



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ..... โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ งานพัสดุ โทร ๒๐๑

ที่ นค.๐๐๓๒.๓๐๑(๐๔).๑/๑๕๘ ..... วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุญาตนำเอกสารเผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ได้จัดทำเอกสารแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เพื่อให้เป็นไปตามการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA) ที่กำหนดให้ส่วนราชการได้นำผลการวิเคราะห์ไปปรับปรุงและพัฒนากระบวนการปฏิบัติงาน โดยเฉพาะอย่างยิ่งการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐที่ต้องแสดงถึงความโปร่งใส ตรวจสอบได้ในการดำเนินงานอย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผลและเกิดความคุ้มค่า สมประโยชน์ต่อภาครัฐ

ในการนี้ กลุ่มงานพัสดุขอส่งรายงานเอกสารแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ มาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุญาต

(นางสาวศิริลักษณ์ คำภู)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสุรเชษฐ์ เล็กสูงงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายแหลมทอง แก้วตระกูลพงษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ประกาศข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการส่วนกลาง  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณชนผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

วัน/เดือน/ปี : ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

หัวข้อ : แผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ตามที่ฝ่ายบริหารทั่วไป โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ได้จัดทำแผนเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เพื่อให้บริการผู้ป่วยและสนับสนุนบริการหน่วยงานต่าง ๆ ภายในหน่วยงาน

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณชนผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑ สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จึงขออนุญาตนำเผยแพร่แผนเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์

Link ภายนอก :

<http://scmhospital.go.th/main/>.....

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวศิริลักษณ์ คำภู)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

วันที่ ๓๐ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๓

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสุรเชษฐ์ เล็กสว่างษ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๓๐ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๓

ผู้รับผิดชอบการนำเสนอข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(.....)

ตำแหน่ง .....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

**แผนเงินบำรุง  
ปีงบประมาณ 2564  
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่**



ที่ นค ๐๐๓๒.๐๐๗ / ๓๖๘๑

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่  
เลขรับ 2696  
วันที่ 15 ต.ค. 2563  
1539/15  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย  
๒๒๙ ศูนย์ราชการ หนองคาย ๔๓๐๐๐

๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง อนุมัติแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ที่ นค ๐๐๓๒.๓๐๑(๐๔)/๑๐๒๖ ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๓

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๔

จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ได้ดำเนินการจัดทำแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ และได้มีการทบทวนและจัดทำแผนฯ ในลักษณะเกินดุลรายรับ-รายจ่าย ผ่านการพิจารณาจากคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาล เพื่อขออนุมัติแผนเงินบำรุง นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ได้ลงนามอนุมัติตามแผนฯ แล้ว จึงขอส่งแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ให้หน่วยบริการเพื่อดำเนินการต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายเจริญ รัตนะศรีสุวรรณ)  
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการแทน  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

นายแพทย์  
 เกียรติตาตมแสน  
 (นายแพทย์ทอง แก้วตระกูลพงษ์)  
ผอ.รพ.ศรีเชียงใหม่

- เรียน ผอ.รพ.ศรีเชียงใหม่
- เรื่อง แผนเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๔
- กลุ่มงานรังสีวิทยา
  - กลุ่มงานประจักษ์สุขภาพ
  - กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิ
  - กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู
  - กลุ่มงานความแพทย์แผนไทย
  - กลุ่มงานรพช.หนองคาย

๑๕ ต.ค. ๒๕๖๓

กลุ่มงานประกันสุขภาพ

โทร. ๐๔๒-๔๒๑๔๓๘, ๐๔๒-๔๒๒๙๒๓ ต่อ ๑๐๔/๑๒๗

โทรสาร. ๐๔๒-๔๑๑๒๒๐

ผู้ประสานงาน นางอัญชลีพร วุฒิเบิก โทร.๐๘๘-๕๖๓๙๘๖๓

หนองคาย “เกษตรอุตสาหกรรม วัฒนธรรมรุ่งเรือง เมืองท่องเที่ยวลุ่มน้ำโขง”



ที่ นค 0032.301(04)/1026

ที่กองแผนงาน  
วันที่ 30 มิ.ย. 63  
เลขที่ 0219  
ชื่อผู้ส่งบัญชี

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่  
476 หมู่ 1 อำเภอศรีเชียงใหม่  
จังหวัดหนองคาย 43130

29 กันยายน 2563

เรื่อง ขออนุมัติแผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2564

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2564 จำนวน 2 ชุด

ด้วย โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ขอส่งแผนเงินบำรุง เพื่ออนุมัติแผนการรับ-จ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 รายละเอียดดังนี้

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. ประมาณการรายรับ   | 47,278,813.52 บาท |
| 2. แผนรายจ่าย  | 45,658,268.78 บาท |
| 3. ประมาณการรายรับสูงกว่ารายจ่าย                             | 1,620,544.75 บาท  |
| 4. เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 ยกมาจากปี 2563  | 6,445,836.10 บาท  |
| 5. ภาระผูกพันคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 ยกมาจากปี 2563 | 18,471,627.76 บาท |

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ได้มีการทบทวนและจัดทำแผนดังกล่าวในลักษณะเกินดุลรายรับ-รายจ่าย พร้อมทั้งมีการเฝ้าระวังการใช้จ่ายเพื่อไม่ก่อให้เกิดความเสี่ยงวิกฤติระดับ 7 เป็นประจำทุกเดือน ผ่านการพิจารณาจากคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาล

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติต่อไป

1504 นพ.ส.ร.จ.นค  
- สท.ศรีเชียงใหม่ ขออนุมัติแผนเงินบำรุง  
ปีงบประมาณ 2564 ซึ่งไปแผนเกินงบ  
1,620,544.75 บาท.  
- ให้ขอตรวจบัญชี และมอบ CFO รับผิดชอบ  
กรณี Planing ใน งบตัวชี้วัดต่อไป  
- เพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายแหลมทอง แก้วตระกูลพงษ์)  
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร. 042451080

โทรสาร 042451080

(นายวิศณุ วิชาญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

30 มิ.ย. 63

**หนองคาย"เกษตรอุตสาหกรรมวัฒนธรรมรุ่งเรือง เมือง  
ท่องเที่ยวลุ่มน้ำโขง"**

## รายงานการรับ-จ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รายการ	จากงบทดลอง ปี 2563	ประมาณการ ปี 2564	เปรียบเทียบผลต่างของปี	
			ผลต่าง	%
<b>รายการรับ</b>				
รายได้ UC	32,995,357.24	36,062,110.62	3,066,753.38	8.504087326
รายได้จาก EMS	69,709.09	69,709.09	0.00	0
รายได้ค่ารักษาเบิกต้นสังกัด	23,063.18	23,063.18	0.00	0
รายได้ค่ารักษา อปท.	727,312.13	750,065.95	22,753.82	3.033575661
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	4,015,496.42	4,393,634.60	378,138.18	8.606500447
รายได้ประกันสังคม	1,795,867.19	1,821,974.44	26,107.25	1.432909636
รายได้แรงงานต่างด้าว	145,537.41	145,537.41	0.00	0
รายได้ค่ารักษาและบริการอื่น ๆ	3,151,772.72	3,151,772.72	0.00	0
รายได้อื่น	860,945.52	860,945.52	0.00	0
รายได้งบลงทุน	-	-	0.00	0
<b>รวมรายรับ</b>	<b>43,785,060.90</b>	<b>47,278,813.52</b>	<b>3,493,752.63</b>	<b>7.38967915</b>
<b>รายการจ่าย</b>				
ค่าใช้จ่ายบุคลากรจ่ายจากเงินบำรุง	6,812,434.55	6,619,024.00	(193,410.55)	-2.922040305
ค่าตอบแทน	13,048,647.27	13,048,647.27	0.00	0
ค่าใช้จ่ายสอย	11,153,485.51	12,291,064.18	1,137,578.68	9.255331024
ค่ายาและเวชภัณฑ์มีโซยา	9,817,224.53	9,817,224.53	0.00	0
ค่าวัสดุ	1,924,284.29	1,924,284.29	(0.00)	-1.88972E-07
ค่าสาธารณูปโภค	1,628,024.50	1,628,024.50	0.00	0
ค่าใช้จ่ายอื่น	350,000.00	330,000.00	(20,000.00)	-6.060606061
งบลงทุน	-	-	0.00	0
<b>รวมรายจ่าย</b>	<b>44,734,100.65</b>	<b>45,658,268.78</b>	<b>924,168.12</b>	<b>2.02409804</b>
<b>รายรับสูง(ต่ำ)กว่ารายจ่าย</b>	<b>- 949,039.76</b>	<b>1,620,544.75</b>		
<b>เงินคงเหลือยกมา ณ 30 ก.ย.63</b>	<b>6,445,836.10</b>			
<b>ภาระหนี้สินผูกพัน ณ 30 ก.ย.63</b>	<b>18,471,627.76</b>			

(นายแหลมทอง แก้วตระกูลพงษ์)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

29 ก.ย. 2563

ผู้อนุมัติ

(นายวิชาญ วิชาญบำรุง)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย)

30/ 9 / 63

## โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดรายได้ ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
4301020105.201	รายได้ค่ารักษา UC-OP ใน CUP	15,031,691.35	17,084,934.70
4301020105.202	รายได้ค่ารักษา UC-IP	6,768,127.22	7,631,637.25
4301020105.203	รายได้ค่ารักษา UC-OP นอก CUP	220,721.18	220,721.18
4301020105.205	รายได้ค่ารักษา UC-OP นอก	0.00	0.00
4301020105.207	รายได้ค่ารักษา UC-OP นอกสังกัด	0.00	0.00
4301020105.214	รายได้กองทุน UC-OP แบบเหมา	15,976,994.06	15,976,994.06
4301020105.215	รายได้กองทุน UC-OP ตาม	0.00	150,000.00
4301020105.217	รายได้กองทุน UC-P&P แบบ	5,650,441.39	5,650,441.39
4301020105.222	รายได้กองทุน UC เฉพาะโรคอื่น	2,069,091.16	2,069,091.16
4301020105.223	รายได้กองทุน UC-P&P อื่น	1,668,307.78	1,668,307.78
4301020105.228	รายได้กองทุน UC อื่น	864,344.61	864,344.61
4301020105.229	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมา	0.00	0.00
4301020105.231	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(1,247,338.22)	(1,247,338.22)
4301020105.232	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	2,753,879.64	2,753,879.64
4301020105.239	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(29,839.09)	(29,839.09)
4301020105.240	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	2,191,899.82	2,191,899.82
4301020105.241	รายได้ค่ารักษาด้านการสร้าง	1,997,718.82	1,997,718.82
4301020105.242	รายได้กองทุน UC-บริการพื้นที่	0.00	0.00
4301020105.243	รายได้กองทุน UC (CF)	3,920,046.55	3,920,046.55
4301020105.244	รายได้ค่ารักษา UC-OP บริการ	362,097.16	362,097.16
4301020105.245	รายได้ค่ารักษา UC-IP บริการ	45,577.15	45,577.15
4301020105.251	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	0.00	0.00
4301020105.252	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	0.00	0.00
4301020105.255	รายได้กองทุน UC-P&P ตาม	341,724.50	341,724.50
4301020105.256	รายได้จากการยกหนี้กรณีส่งต่อ	0.00	0.00
4301020105.257	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมา	0.00	0.00
4301020105.258	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(31,640.57)	(31,640.57)
4301020105.260	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	0.00	0.00
4301020105.263	รายได้ค่ารักษา OP Refer	0.00	0.00
4301020105.264	ส่วนปรับลดค่าแรง OP	(18,233,718.47)	(18,233,718.47)
4301020105.265	ส่วนปรับลดค่าแรง IP	(4,011,224.75)	(4,011,224.75)
4301020105.266	ส่วนปรับลดค่าแรง PP	(3,313,544.04)	(3,313,544.04)
	รวม รายได้ UC	32,995,357.24	36,062,110.62

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่  
รายละเอียดรายได้ ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	
		ปี 2563	ปี 2564
4301020102.105	รายได้จากระบบปฏิบัติการ	69,709.09	69,709.09
4301020104.104	รายได้ค่ารักษาเบ็ดต้นสังกัด OP	0.00	0.00
4301020104.105	รายได้ค่ารักษาเบ็ดต้นสังกัด IP	23,063.18	23,063.18
4301020104.108	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง -	0.00	0.00
4301020104.109	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง	0.00	0.00
4301020104.110	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	0.00	0.00
4301020104.111	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	0.00	0.00
	<b>รวม รายได้ค่ารักษาเบ็ดต้นสังกัด</b>	<b>23,063.18</b>	<b>23,063.18</b>
4301020104.801	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง - อปท.	578,628.27	600,000.00
4301020104.802	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง - อปท.	128,617.91	130,000.00
4301020104.803	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(11,760.41)	(11,760.41)
4301020104.804	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	16,323.16	16,323.16
4301020104.805	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง -	0.00	0.00
4301020104.806	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง -	0.00	0.00
4301020104.807	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(796.69)	(796.69)
	ข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - เบ็ดจ่ายตรง (พนักงานส่วน ท้องถิ่นรูปแบบพิเศษ)		
4301020104.808	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	16,299.89	16,299.89
	ข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG - เบ็ดจ่ายตรง (พนักงานส่วน ท้องถิ่นรูปแบบพิเศษ)		
	<b>รวม รายได้ค่ารักษา อปท.</b>	<b>727,312.13</b>	<b>750,065.95</b>
4301020102.104	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ -	65,530.91	70,000.00
4301020104.401	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง	3,106,330.91	3,480,000.00
4301020104.402	รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง	646,682.45	646,682.45
4301020104.405	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(44,493.09)	(44,493.09)
4301020104.406	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	241,445.24	241,445.24
	<b>รวม รายได้ค่ารักษาเบ็ดจ่ายตรง</b>	<b>4,015,496.42</b>	<b>4,393,634.60</b>
4301020106.303	รายได้กองทุนประกันสังคม	1,723.36	1,723.36



โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่  
รายละเอียดรายได้ ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	
		ปี 2563	ปี 2564
4301020106.305	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม OP-	891,546.00	900,000.00
4301020106.306	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม IP-	350,668.09	360,000.00
4301020106.307	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม OP-	0.00	0.00
4301020106.308	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม IP-	0.00	0.00
4301020106.311	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม-	251,678.66	260,000.00
4301020106.312	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม 72	40,854.55	40,854.55
4301020106.313	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม-	0.00	0.00
4301020106.314	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม-	0.00	0.00
4301020106.315	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมา	(73,984.22)	(73,984.22)
4301020106.317	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(96,237.73)	(96,237.73)
4301020106.319	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	0.00	0.00
4301020106.320	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	15,073.03	15,073.03
4301020106.321	รายได้ค่าบริหารจัดการ	414,545.45	414,545.45
4301020106.322	รายได้ค่าตอบแทนและพัฒนา	0.00	0.00
	<b>รวม รายได้ประกันสังคม</b>	<b>1,795,867.19</b>	<b>1,821,974.44</b>
4301020106.503	รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว OP	108,141.67	108,141.67
4301020106.504	รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว IP	22,118.18	22,118.18
4301020106.505	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่ากองทุน	(93,772.99)	(93,772.99)
4301020106.507	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่ากองทุน	(11,130.15)	(11,130.15)
4301020106.509	รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว-	60,779.61	60,779.61
4301020106.510	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	0.00	0.00
4301020106.511	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	0.00	0.00
4301020106.512	รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว	0.00	0.00
4301020106.513	รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว IP	0.00	0.00
4301020106.514	รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว -	0.00	0.00
4301020106.515	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(5,787.40)	(5,787.40)
	ข้อตกลงในการจ่ายตาม		
	หลักเกณฑ์ฯ เงินประกันสุขภาพ		
	คนต่างด้าว/แรงงานต่างด้าว OP		
4301020106.516	รายได้ค่าตรวจสุขภาพแรงงาน	49,783.64	49,783.64
4301020106.517	รายได้ค่าบริหารจัดการแรงงาน	0.00	0.00
4301020106.518	รายได้แรงงานต่างด้าว -	0.00	0.00

## โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดรายได้ ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
4301020106.519	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า ข้อตกลงในการจ่ายตาม หลักเกณฑ์ฯ เงินประกันสุขภาพ คนต่างด้าว/แรงงานต่างด้าว OP	15,404.86	15,404.86
4301020106.502	รายได้กองทุนแรงงานต่างด้าว	0.00	0.00
	รวม รายได้แรงงานต่างด้าว	145,537.41	145,537.41
4301010102.101	รายได้จากการจำหน่ายยา	0.00	0.00
4301010102.102	รายได้จากการจำหน่ายสินค้า	0.00	0.00
4301010102.103	รายได้จากการจำหน่ายยา	0.00	0.00
4301010102.104	รายได้จากการจำหน่ายสินค้า	0.00	0.00
4301020102.101	รายได้ค่าสิ่งส่งตรวจ -	0.00	0.00
4301020102.102	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ -	15,550.91	15,550.91
4301020102.103	รายได้ค่าสิ่งส่งตรวจ - หน่วยงาน	72,354.55	72,354.55
4301020102.106	รายได้สนับสนุนยาและอื่น ๆ	0.00	0.00
4301020104.106	รายได้ค่ารักษาชำระเงิน OP	1,421,129.73	1,421,129.73
4301020104.107	รายได้ค่ารักษาชำระเงิน IP	779,278.36	779,278.36
4301020104.602	รายได้ค่ารักษา พรบ.รถ OP	132,293.45	132,293.45
4301020104.603	รายได้ค่ารักษา พรบ.รถ IP	151,253.45	151,253.45
4301020106.701	รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหา	0.00	0.00
4301020106.703	รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหา	2,836.36	2,836.36
4301020106.704	ส่วนต่างค่ารักษาพยาบาลที่สูง กว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม หลักเกณฑ์ฯ - บุคคลที่มีปัญหา สถานะและสิทธิ OP	(116,956.51)	(116,956.51)
4301020106.705	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่า	(5,206.92)	(5,206.92)
4301020106.706	ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่า	56,604.63	56,604.63
4301020106.709	รายได้ค่ารักษา-บุคคลที่มีปัญหา	156,051.82	156,051.82
4301020106.710	รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหา	49,595.45	49,595.45

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่  
รายละเอียดรายได้ ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	
		ปี 2563	ปี 2564
4301020106.711	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าเหมา จ่ายรายหัว - เงินอุดหนุนบุคคลที่ มีปัญหาและสถานะและสิทธิ OP ใน CUP	0.00	0.00
4301020106.712	รายได้เงินอุดหนุนเหมาจ่ายราย	729,071.49	729,071.49
4313010199.101	รายได้ค่าวัสดุ/อุปกรณ์/น้ำยา -	0.00	0.00
4313010199.102	รายได้ค่าวัสดุ/อุปกรณ์/น้ำยา -	0.00	0.00
	รวม ก่อนหักหนี้สงฆ์จะสูญ	3,443,856.79	3,443,856.79
5108010107.114	หนี้สงฆ์จะสูญ-ลูกหนี้ค่ารักษา-	92,639.00	92,639.00
5108010107.115	หนี้สงฆ์จะสูญ-ลูกหนี้ค่ารักษา-	199,445.07	199,445.07
	รวม รายได้ค่ารักษาและบริการ	3,151,772.72	3,151,772.72
4301020108.101	รายได้เงินนอกงบประมาณ	0.00	0.00
4301030102.101	รายได้ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	0.00	0.00
4301030104.101	รายได้ค่าเช่าอื่น	0.00	0.00
4302010106.101	รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการ	277,167.27	277,167.27
4302010199.101	รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการ	0.00	0.00
4302030101.101	รายได้จากการรับบริจาค - เงินสด	192,405.33	192,405.33
4302040101.101	พักรับเงินงบบุคลากร	0.00	0.00
4303010101.101	รายได้ดอกเบี้ยจากสถาบันการเงิน	52,503.83	52,503.83
4306010104.101	รายรับจากการขายอาคารและสิ่ง	0.00	0.00
4306010110.101	รายรับจากการขายครุภัณฑ์	0.00	0.00
4306010110.102	รายรับจากการขายวัสดุที่ใช้แล้ว	0.00	0.00
4313010101.101	หนี้สูญได้รับคืน	0.00	0.00
4313010103.101	รายได้ค่าปรับ	0.00	0.00
4313010199.105	รายได้ค่าใบรับรองแพทย์	73,418.18	73,418.18
4313010199.108	รายได้จากเงิน โครงการผลิตแพทย์	0.00	0.00
4313010199.109	รายได้จากโครงการผลิตบุคลากร	0.00	0.00
4313010199.110	รายได้ลักษณะอื่น	55,636.36	55,636.36
4313010199.113	รายได้ค่าธรรมเนียม	0.00	0.00
4313010199.202	รายได้ค่าธรรมเนียม UC	209,814.55	209,814.55
	รวม รายได้อื่น	860,945.52	860,945.52
4302020107.101	รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการ	0.00	0.00

## โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดรายได้ ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	
		ปี 2563	ปี 2564
4302020199.101	รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการ	0.00	0.00
	รวม รายได้งบลงทุน	0.00	0.00
		43,715,351.81	47,209,104.43

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าใช้จ่ายบุคลากร จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5101010113.103	ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	1,056,907.43	483,240.00
5101010113.104	ค่าจ้างชั่วคราว(สนับสนุน)	0.00	0.00
5101010113.105	ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข(บริการ)	2,775,014.03	2,591,280.00
5101010113.106	ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข(สนับสนุน)	1,507,145.45	1,698,600.00
5101010113.107	ค่าจ้างเหมาบุคลากร(บริการ)	1,160,314.91	1,511,664.00
5101010113.108	ค่าจ้างเหมาบุคลากร(สนับสนุน)	0.00	0.00
5101020106.102	เงินสมทบกองทุนประกันสังคมส่วนของนายจ้าง(เงินนอกงบประมาณ)	297,582.55	314,240.00
5101020112.101	เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพพนักงานและเจ้าหน้าที่รัฐ(เงินนอกงบประมาณ)	0.00	0.00
5101020116.102	เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน-เงินนอกงบประมาณ	15,470.18	20,000.00
<b>รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร จ่ายจากเงินบำรุง</b>		<b>6,812,434.55</b>	<b>6,619,024.00</b>

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าตอบแทน จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5101010199.103	ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานเวรหรือผลัดป่ายและหรือ	398,727.27	398,727.27
5101020114.114	ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านการ สาธารณสุข(พ.ต.ต.เงินนอกงบประมาณ)	50,991.27	50,991.27
5101020114.122	ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน(บริการ) - เงินนอก	0.00	0.00
5101020114.123	ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน(สนับสนุน) - เงิน	0.00	0.00
5101020114.124	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน ในลักษณะค่าเบี้ยเลี้ยงเหมา จ่าย(บริการ)-เงินนอกงบประมาณ	4,109,781.82	4,109,781.82
5101020114.125	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน ในลักษณะค่าเบี้ยเลี้ยงเหมา จ่าย(สนับสนุน)-เงินนอกงบประมาณ	372,545.45	372,545.45
5104040199.101	ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	6,972,701.45	6,972,701.45
5104040199.102	ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	351,272.73	351,272.73
5104040199.103	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน ในคลินิกพิเศษนอกเวลา	0.00	0.00
5104040199.105	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานแพทย์สาขาลงเสริมพิเศษ	0.00	0.00
5104040199.106	ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯลฯ	294,545.45	294,545.45
5104040199.107	ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติฯลฯ	141,818.18	141,818.18
5104040199.108	ค่าตอบแทนเงินเพิ่มเภสัชกร ไม่ทำเวชปฏิบัติฯลฯ (บริการ)	60,000.00	60,000.00
5104040199.109	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานส่งเสริมสุขภาพและเวชปฏิบัติ	253,090.91	253,090.91
5104040199.110	ค่าตอบแทนอื่น	35,318.18	35,318.18
5104040199.111	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสูตรพลิกศพ (เงินนอก	7,854.55	7,854.55
<b>รวมค่าตอบแทน จ่ายจากเงินบำรุง</b>		<b>13,048,647.27</b>	<b>13,048,647.27</b>

## โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

## รายละเอียดการจ่าย ค่าใช้สอย จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5102010199.102	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	141,733.09	141,733.09
5102030199.102	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม-บุคคลภายนอก (เงินนอกงบประมาณ)	11,585.45	11,585.45
5103010102.102	ค่าเบี้ยเลี้ยง-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	27,316.36	27,316.36
5103010103.102	ค่าที่พัก-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	36,856.36	36,856.36
5103010199.102	ค่าใช้จ่ายเดินทางอื่น-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	53,532.86	53,532.86
5104010107.101	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	0.00	1,000,000.00
5104010107.102	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00
5104010107.103	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	205,970.64	100,000.00
5104010107.104	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	20,000.00
5104010107.105	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	32,072.73	70,000.00
5104010107.106	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	57,930.69	
5104010107.107	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	3,638.18	50,000.00
5104010107.108	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	46,200.00	50,000.00
5104010107.109	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาดูแลลิฟท์	0.00	0.00
5104010107.110	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	0.00	0.00
5104010107.111	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	61,400.00	30,000.00
5104010107.112	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	39,490.91	100,000.00
5104010107.113	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	0.00	0.00
5104010112.101	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	438,000.00	438,000.00
5104010112.103	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	397,320.00	397,320.00
5104010112.106	ค่าจ้างเหมารถ	0.00	0.00
5104010112.108	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	0.00	0.00
5104010112.110	ค่าจ้างเหมาซักกรีด	0.00	0.00
5104010112.111	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	70,900.36	70,900.36
5104010112.112	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	0.00	0.00
5104010112.113	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	199,295.45	199,295.45
5104010112.114	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	601,707.27	601,707.27
5104010112.115	ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ (X-Ray)	200,072.73	200,072.73
5104010114.101	ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย	0.00	0.00
5104010115.101	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	447.27	447.27
5104030202.101	ค่าจ้างที่ปรึกษา	0.00	0.00
5104030203.101	ค่าเบี้ยประกันภัย	0.00	0.00

## โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าใช้สอย จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5104030207.101	ค่าใช้จ่ายในการประชุม	0.00	0.00
5104030208.101	ค่ารับรองและพิธีการ	0.00	0.00
5104030210.101	ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	0.00	0.00
5104030212.101	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	0.00	0.00
5104030217.101	เงินชดเชยค่างานสิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00
5104030218.101	ค่าใช้จ่ายผลึกส่งเป็นรายได้แผ่นดิน	0.00	0.00
5104030219.101	ค่าประชาสัมพันธ์	48,444.00	48,444.00
5104030220.101	ค่าชดเชยค่าเสียหาย	0.00	0.00
5104030299.102	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (UC) (PP)	154,516.36	154,516.36
5104030299.104	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	31.45	31.45
5104030299.105	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (เงินนอกงบประมาณ)	846,578.18	1,010,860.00
5104030299.202	ค่ารักษาตามจ่าย UC ในสังกัด สป. สธ.	6,995,930.73	6,995,930.73
5104030299.203	ค่ารักษาตามจ่าย UC นอกสังกัด สป. สธ.	404,908.78	404,908.78
5104030299.204	ค่าจ้าง /ค่าเช่า /ค่าซ่อมบำรุงสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ (งบลงทุน UC)	0.00	0.00
5104030299.502	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (P&P) แรงงานต่างด้าว	0.00	0.00
5104030299.701	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (P&P) บุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ	0.00	0.00
5104030299.702	ค่ารักษาตามจ่ายบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ	77,605.64	77,605.64
<b>รวมค่าใช้จ่าย จากเงินบำรุง</b>		<b>11,153,485.51</b>	<b>12,291,064.18</b>



โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่ายาและเวชภัณฑ์มีโรยา จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5104030205.101	ยาใช้ไป	5,644,541.73	5,644,541.73
5104030205.102	วัสดุเภสัชกรรมใช้ไป	78,554.18	78,554.18
5104030205.103	วัสดุทางการแพทย์ทั่วไปใช้ไป	1,505,494.85	1,505,494.85
5104030205.104	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ใช้ไป	2,235,223.36	2,235,223.36
5104030205.117	วัสดุทันตกรรมใช้ไป	233,820.59	233,820.59
5104030205.118	วัสดุเอกซเรย์ใช้ไป	119,589.82	119,589.82
<b>รวมค่าใช้วัสดุ จ่ายจากเงินบำรุง</b>		<b>9,817,224.53</b>	<b>9,817,224.53</b>

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าวัสดุ จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5104010104.101	วัสดุสำนักงานใช้ไป	311,246.37	411,246.37
5104010104.102	วัสดุยานพาหนะและขนส่งใช้ไป	47,640.00	47,640.00
5104010104.103	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุใช้ไป	59,789.45	59,789.45
5104010104.104	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ใช้ไป	5,345.45	5,345.45
5104010104.105	วัสดุคอมพิวเตอร์ใช้ไป	369,174.55	369,174.55
5104010104.106	วัสดุงานบ้านงานครัวใช้ไป	362,490.55	461,346.91
5104010104.107	วัสดุก่อสร้างใช้ไป	25,074.55	25,074.55
5104010104.108	วัสดุอื่นใช้ไป	89,683.64	89,683.64
5104010104.109	สินค้าใช้ไป	0.00	0.00
5104010110.101	ค่าเชื้อเพลิง	209,052.11	209,052.11
5104030205.112	วัสดุบริโภคใช้ไป	27,809.45	27,809.45
5104030205.113	วัสดุเครื่องแต่งกายใช้ไป	198,856.36	0.00
5104030206.101	ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	218,121.82	218,121.82
<b>รวมค่าใช้จ่ายวัสดุ จากเงินบำรุง</b>		<b>1,924,284.29</b>	<b>1,924,284.29</b>

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าสาธารณูปโภค จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5104020101.101	ค่าไฟฟ้า	1,433,881.03	1,433,881.03
5104020103.101	ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	6,404.26	6,404.26
5104020105.101	ค่าโทรศัพท์	38,570.00	38,570.00
5104020106.101	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	127,749.22	127,749.22
5104020107.101	ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	21,420.00	21,420.00
<b>รวมค่าสาธารณูปโภค จ่ายจากเงินบำรุง</b>		<b>1,628,024.50</b>	<b>1,628,024.50</b>

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าใช้จ่ายอื่น จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง	ประมาณการ
		ปี 2563	ปี 2564
5212010199.101	ค่าใช้จ่ายโครงการผลิตแพทย์	0.00	
5212010199.102	ค่าใช้จ่ายโครงการผลิตบุคลากรทางการแพทย์	350,000.00	330,000.00
5212010199.104	ค่าใช้จ่ายที่ดิน	0.00	
5212010199.105	ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	0.00	
<b>รวมค่าใช้จ่ายอื่น จ่ายจากเงินบำรุง</b>		<b>350,000.00</b>	<b>330,000.00</b>

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

รายละเอียดการจ่าย ค่าครุภัณฑ์และสิ่งปลูกสร้าง จากเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2564

รหัสบัญชี	รายการ	จากงบทดลอง ปี 2563	ประมาณการ ปี 2564
	ที่ดิน		
	อาคารเพื่อการพักอาศัย		
	อาคารสำนักงาน		
	อาคารเพื่อประโยชน์อื่น		
	สิ่งปลูกสร้าง		
	ระบบประปา		
	ระบบบำบัดน้ำเสีย		
	ระบบ ไฟฟ้า		
	ระบบ โทรศัพท์		
	ระบบถนนภายใน		
	ครุภัณฑ์สำนักงาน		
	ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง		
	ครุภัณฑ์ ไฟฟ้าและวิทยุ		
	ครุภัณฑ์ โฆษณาและเผยแพร่		
	ครุภัณฑ์การเกษตร		
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง		
	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ และการแพทย์		
	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์		
	ครุภัณฑ์การศึกษา		
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
	ครุภัณฑ์กีฬา		
	ครุภัณฑ์ดนตรี		
	ครุภัณฑ์สนาม		
	ครุภัณฑ์อื่น		
	โปรแกรมคอมพิวเตอร์		
	สินทรัพย์ที่ไม่มีตัวตนอื่น		
	ส่วนปรับปรุงอาคาร		
	รวมค่าใช้จ่ายเพื่อการลงทุน จ่ายจากเงินบำรุง	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภทวัสดุ ชั้นชุด

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล...ศรีเชียงใหม่...จังหวัด...หนองคาย.....

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	การเวชภัณฑ์ที่ ใช้	บริษัท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
				หน่วยนับ	หน่วยนับ	หน่วยนับ				หน่วยนับ	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
1	GLUCOSE STRIP	แอดวานซ์ไดมอนด์	กล่อง	380	380	400	400	100	102,000.00	200	51000	0	0	100	25500	100	25500	400	102,000.00		
2	BF-DILUENT	ไทยไดเอกนอล	20ลิตร	10	10	11	11	0	22,000.00	9	81000	6	54000	6	54000	4	36000	25	225,000.00		
3	BF-6500 LYSE	ไทยไดเอกนอล	500มล.	8	8	9	9	0	103,200.00	4	51600	2	25800	1	12900	1	12900	8	103,200.00		
4	BF-FDT LYSE	ไทยไดเอกนอล	500มล.	7	7	7	7	0	87,500.00	4	50000	1	12500	1	12500	1	12500	7	87,500.00		
5	BF-FDO LYSE	ไทยไดเอกนอล	5ลิตร	7	7	7	7	0	87,500.00	3	37500	2	25000	1	12500	1	12500	7	87,500.00		
6	ELECTROLYTE	ไบโอเซน	1200มล.	11	11	12	12	0	260,000.00	5	100000	3	60000	3	60000	2	40000	13	260,000.00		
7	PROTEIN	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	5	5	6	6	0	9,960.00	2	3320	2	3320	1	1660	1	1660	6	9,960.00		
8	ALBUMINE	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	6	6	7	7	0	11,305.00	3	4845	2	3230	1	1615	1	1615	7	11,305.00		
9	AST	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	5	5	5	5	0	47,500.00	2	19000	1	9500	1	9500	1	9500	5	47,500.00		
10	ALT	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	5	5	5	5	0	47,500.00	2	19000	1	9500	1	9500	1	9500	5	47,500.00		
11	ALP	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	7	7	7	7	0	35,910.00	3	15390	1	5130	2	10260	1	5130	7	35,910.00		
12	TOTAL BILIRUBIN	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	4	4	4	4	0	36,100.00	2	18050	1	9025	0	0	0	0	4	36,100.00		
13	DIRECT BILIRUBIN	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	4	4	4	4	0	36,100.00	2	18050	1	9025	0	0	0	0	4	36,100.00		
14	GLUCOSE	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	42	42	44	44	4	27,600.00	14	19320	3	4140	2	2760	1	1380	20	27,600.00		
15	BUN	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	19	19	19	19	2	61,740.00	5	22050	4	17640	4	17640	1	4410	14	61,740.00		
16	CREATININE	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	23(eff)	23(eff)	8	8	2	186,200.00	4	93100	2	46550	1	23275	1	23275	8	186,200.00		
17	URIC ACID	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	5	5	5	5	0	18,900.00	2	7560	1	3780	1	3780	1	3780	5	18,900.00		
18	CHOLESTEROL	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	23	23	24	24	4	49,400.00	8	30400	2	7600	2	7600	1	3800	13	49,400.00		
19	TRIGLYCERID	ดีเอกอินส์เมดิคัล	110มล.	23	23	24	24	4	66,300.00	9	39780	3	13260	2	8840	1	4420	15	66,300.00		

20	HDL-CHOLEST	110ml.	25	25	26	26	26	26	26	26	26	23	9320.00	214,360.00	10	93200	6	5920	5	46600	2	18640	23	214,360.00
21	AUTOLANCET	200/กล่อง	80	80	80	80	60	20	20	60	60	60	504.00	30,240.00	30	15120		0	30	15120		0	60	30,240.00
22	EDTA TUBE	หลอด	4900	4900	5000	5000	4,000	500	500	4,000	4,000	4,000	2.50	10,000.00	1000	2500	1000	2500	1000	2500	1000	2500	4000	10,000.00
23	HEPARIN TUBE	หลอด	4800	4800	5000	5000	3,000	1000	1000	3,000	3,000	3,000	2.50	7,500.00	2000	5000	0	0	1000	2500	0	0	3000	7,500.00
24	CLOTTED BLOOD TUBE	หลอด	1500	1500	2000	2000	2000	0	0	2000	2000	2000	2.40	4,800.00	1000	2400		0	1000	2400		0	2000	4,800.00
25	UA STRIP 11	100/ขวด	11	11	12	12	32	12	12	32	32	32	900.00	28,800.00	20	18000		0	12	10800		0	32	28,800.00
26	UA STRIP 2	100/ขวด	15	15	24	24	12	0	0	12	12	12	100.00	1,200.00	0	0	0	0	0	0	12	1200	12	1,200.00
	MICROALBUM																							
27	IN	25/ขวด	12	12	12	12	25	0	0	25	25	25	900.00	22,500.00	25	22500		0	0	0	0	0	25	22,500.00
28	URINE CUP	อัน	2000	2000	2000	2000	2000	0	0	2000	2000	2000	2.00	4,000.00	2000	4000		0	2000	0	0	0	4000	4,000.00
29	SLIDE	กล่อง	80	80	80	80	100	20	20	100	100	100	35	3,500.00		0	100	3500		0		0	100	3,500.00
30	HBsAg	ชิ้น	400	400	400	400	400	100	100	400	400	400	30.00	12,000.00	200	6000		0	200	6000		0	400	12,000.00
31	HBsAb	ชิ้น	200	200	200	200	200	100	100	200	200	200	30.00	6,000.00	200	6000		0	0	0	0	0	200	6,000.00
32	HBcAb	ชิ้น	150	150	150	150	150	0	0	200	200	200	50.00	10,000.00	200	10000		0	0	0	0	0	200	10,000.00
33	HCVAb	ชิ้น	150	150	150	150	150	0	0	200	200	200	60.00	12,000.00	200	12000		0	0	0	0	0	200	12,000.00
34	SERODIA HIV	กล่อง	3	3	3	3	3	0	0	3	3	3	8,300.00	24,900.00	1	8300		0	1	8300	1	8300	3	24,900.00
35	HIV STRIP	กล่อง	4	4	4	4	5	0	0	5	5	5	10,700.00	53,500.00	2	21400	2	21400		0	1	10700	5	53,500.00
36	BISPOT HIV	กล่อง	2	2	2	2	2	1	1	2	2	2	3,600.00	7,200.00	2	7200		0	0	0	0	0	2	7,200.00
	PREGNANCY																							
37	STRIP	ชิ้น	300	300	300	300	300	0	0	300	300	300	3.50	1,050.00	200	700	0	0	100	350		0	300	1,050.00
38	SYPHILIS STRIP	ชิ้น	400	400	400	400	400	0	0	400	400	400	30	12,000.00	200	6000		0	200	6000		0	400	12,000.00
39	LEPTOSPIROSIS	100/กล่อง	1	1	1	1	1	0	0	1	1	1	8,000.00	8,000.00	1	8000		0	0	0	0	0	1	8,000.00
40	METH-AMPHETAMINE	25/กล่อง	200	200	200	200	0	0	0	0	0	0	25.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
41	THC	25/กล่อง	200	200	200	200	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
42	OF	กล่อง	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
43	DCIP	กล่อง	2	2	2	2	2	0	0	2	2	2	2,500.00	5,000.00	0	0	1	2500		0	1	2500	2	5,000.00
44	ANTI-A	ขวด	12	12	12	12	12	0	0	12	12	12	160.00	1,920.00	12	1920		0	0	0	0	0	12	1,920.00

















126	เพิ่ม Dispose No. 23 * 1"	กล่อง	70	133	160	121	102	30	48.15	1,444.50				1,444.50			
127	เพิ่ม Dispose No. 23 * 1.5"	กล่อง	60	15	22	32	60	-	48.15	-							
128	เพิ่ม Dispose No. 24 * 1"	กล่อง	50	47	100	66	43	50	48.15	2,407.50				2,407.50			
129	เพิ่ม Dispose No. 24 * 1.5"	กล่อง	78	45	66	63	13	50	48.15	2,407.50				2,407.50			
130	เพิ่ม Dispose No. 26 * 1"	กล่อง	28	29	58	38	30	-	47.08	-							
131	เพิ่ม Dispose No. 27 * 0.5"	กล่อง	42	56	53	50	26	40	48.15	1,926.00				1,926.00			
132	เพิ่ม Cutting No. 21	โหล	1	5	7	4	2	5	220.00	1,100.00				1,100.00			
133	เพิ่ม Cutting No. 24	โหล	5	3	9	6	3	10	220.00	2,200.00			1,100.00				1,100.00
134	เพิ่ม Cutting No. 28	โหล	3	6	8	6	1	5	220.00	1,100.00			-				1,100.00
135	เพิ่ม Cutting No. 32	โหล	3	-	2	2	-	2	220.00	440.00							440.00
136	เพิ่ม Cutting No. 36	โหล	-	1	5	3	-	2	220.00	440.00							440.00
137	เพิ่ม ราวด์ No. 36	โหล	-	-	2	-	-	-	220.00	-							
138	เพิ่ม ราวด์ No. 40	โหล	-	2	1	2	-	1	220.00	220.00				220.00			
139	ขวดน้ำแก๊สออกซิเจน	ชุด	1	20	20	14	11	10	780.00	7,800.00			7,800.00				
140	ชุดทำแผล	ชุด	5,000	4,040	7,249	5,430	911	6,000	9.00	54,000.00			18,000.00	18,000.00			9,000.00
141	ชุดหน้าละอองยาผู้ใหญ่	ชุด	93	94	98	95	34	100	140.00	14,000.00			7,000.00				7,000.00
142	ชุดหน้าละอองยาลูก	ชุด	12	25	30	22	19	30	140.00	4,200.00							4,200.00
143	ชุดควบคุมการไหลออกซิเจน	ชุด	-	-	-	-	-	-	4,500.00	-							
144	ซองซีต 2 นิ้ว	ม้วน	-	3	-	3	-	3	740.00	2,220.00				2,220.00			
145	ซองซีต 6 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	-	-	-	1,500.00	-							
146	ซองซีต 8 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	-	-	-	1,950.00	-							
147	ซองซีต 4 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	3	2	3	-	3	1,380.00	4,140.00				4,140.00			
148	ซองซีต 6 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	3	2	3	-	3	1,419.00	4,257.00				4,257.00			
149	ซองซีต 8 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	-	-	-	-	1	1,950.00	1,950.00			1,950.00				
150	ซองซีต 4 นิ้ว ไม่ซ้อนขอบ	ม้วน	-	3	3	3	-	3	1,100.00	3,300.00				3,300.00			
151	ซองซีต 16 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	-	-	-	-	1	2,700.00	2,700.00				2,700.00			
152	ค้ำมีด No. 3	ค้ำมีด	6	-	-	6	-	-	320.00	-							

153	ถุงมือ Dispose No. S	กล่อง	774	547	750	690	-	700	140.00	98,000.00	28,000.00	28,000.00	14,000.00	28,000.00	
154	ถุงมือ Dispose No. M	กล่อง	493	410	710	537	-	6,000	140.00	84,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	14,000.00	
155	ถุงมือ Dispose No. L	กล่อง	80	118	150	116	12	100	140.00	14,000.00		7,000.00		7,000.00	
156	ถุงมือ Sterile No. 6.5	ตู้	792	642	1,000	811	316	600	12.50	7,500.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	2,500.00	
156	ถุงมือ Sterile No. 7	ตู้	695	801	854	783	280	600	12.50	7,500.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	2,500.00	
157	ถุงมือ Sterile No. 7.5	ตู้	200	200	499	300	451	-	12.50	-	-	-	-	-	
158	ถุงมือ Sterile No. 8	ตู้	250	500	320	357	180	300	12.50	3,750.00	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
159	ถุงมือสังกะสี No. 7	ตู้	-	-	10	-	-	-	280.00	-	-	-	-	-	
160	ภาชนะล้างมือ	อื่น	11	10	10	10	4	10	410.00	4,100.00	4,100.00				
161	น้ำยาล้างเครื่องมือ	แกลลอน	25	26	34	28	-	28	3,600.00	100,800.00	36,000.00	14,400.00	36,000.00	14,400.00	
162	น้ำยาล้างเครื่องมือ	ขวด	14	13	1	11	2	10	850.00	8,500.00		4,250.00		4,250.00	
163	ใบมีด No. 10	กล่อง	4	-	-	4	3	-	250.00	-	-	-	-	-	
164	ใบมีด No. 11	กล่อง	5	6	8	6	4	2	250.00	500.00				500.00	
165	ใบมีด No. 15	กล่อง	5	5	5	5	4	3	250.00	750.00	750.00				
166	ปรอทวัดไข้ทางปาก	กล่อง	1	3	16	7	12	3	240.00	720.00				720.00	
167	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	อื่น	-	31	3	-	28	-	50.00	-	-	-	-	-	
168	ปรอทวัดไข้ติดคอ	อื่น			10				2,500.00						
169	ผ้าเช็ดมือ	ม้วน	2	4	2	3	1	2	1,200.00	2,400.00		2,400.00			
170	ผ้าเช็ดกันเปื้อน	ชุด	142	210	800	384	758	-	7.00	-	-	-	-	-	
171	เสื้อก 3 นิ้ว	โหล	3	5	5	4	3	10	420.00	4,200.00	2,100.00		2,100.00		
172	เสื้อก 4 นิ้ว	โหล	7	5	4	5	-	10	495.00	4,950.00	2,475.00		2,475.00		
173	เสื้อก 6 นิ้ว	โหล	3	3	5	3	-	5	520.00	2,600.00	1,040.00		1,560.00		
174	เสื้อกสำเร็จ 4 นิ้ว	กล่อง	2	4	5	3	2	3	2,200.00	6,600.00	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	
175	เสื้อกสำเร็จ 6 นิ้ว	กล่อง	2	2	5	2	3	2	3,200.00	6,400.00	3,200.00		3,200.00		
176	พลาสติกออร์ 1 นิ้ว	กล่อง	118	125	143	129	-	140	288.90	40,446.00	11,556.00	14,445.00		14,445.00	
177	พลาสติกออร์กระดาษ 1 นิ้ว	กล่อง	3	11	5	7	1	10	520.00	5,200.00	2,600.00		2,600.00	2,600.00	
178	ไม้กดลิ้น	อื่น	3		-		-		43.00	-	-	-	-	-	











แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทออกซิเจนทางการแพทย์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	การซื้อย้อนหลัง 3 ปีอัตรา			ปริมาณ การใช้2523	คงคลัง มา	ปริมาณการ จัดซื้อ2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2564	งวดที่1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ออกซิเจนขนาด 6Q		ถัง	1,041	1,834	1,500	-	1,400	200.00	280,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00		
2	ออกซิเจนขนาด 1.5Q		ถัง		12	18		15	90.00	1,350.00	360.00	360.00	270.00	360.00			
3	ออกซิเจนขนาดจิ๋ว		ถัง		3	4		4	50.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00			
4																	
5																	
6																	
7																	
8										281,550.00	70,410.00	70,410.00	70,320.00	70,410.00	70,410.00		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย ฝ้าย ทันตกรรมโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่งบประมาณ ปี 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้ ปีงบประมาณ 2561	จำนวนการใช้ ปีงบประมาณ 2562	จำนวนการใช้ ปีงบประมาณ 2563	ปริมาณการใช้ ปีงบประมาณ 2564	คงคลัง ปีงบประมาณ 2563	จำนวนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564	เงินเงิน	แผนจัดซื้อรายไตรมาส(จำนวน)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1	ยาข 2%	กล่อง	440	48	48	60	60	0	55.00	24,200.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
2	เช็ดฟัน 27 mm	กล่อง	159	25	24	20	25	6	19.00	3,021.00	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00
3	เช็ดฟัน 30 mm	กล่อง	159	25	25	20	25	5	19.00	3,021.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
4	Gel foam	กล่อง	1250	5	5	4	4	1	3.00	3,750.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
5	ETCHANT	ขวด	550	6	6	5	6	7	3.00	1,650.00	1.00	2.00	2.00	2.00	-
6	GI lining(Vitrebond	set	2140	7	7	2	3	0	3.00	6,420.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
7	Dycal	set	4200	1	1	1	2	0	2.00	8,400.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
8	Bonding agent	ขวด	1712	6	6	15	20	9	11.00	18,832.00	4.00	4.00	4.00	4.00	3.00
9	ด้ายเย็บฟัน	กล่อง	450	1	1	1	1	0	1.00	450.00	-	-	-	-	1.00
10	Cavit	กล่อง	650	1	3	1	1	3	-	-	-	-	-	-	0
11	Amalgam capsule	กระป๋อง	11450	5	2	2	2	0	2.00	22,900.00	-	-	-	-	1.00
12	Composite resin	หลอด	856	15	15	55	60	40	20.00	17,120.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
13	Flowable Composite resin	หลอด	900	5	4	4	10	6	4.00	3,600.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
14	Ivory matrix band	ถุง	550	8	7	5	5	12	5.00	2,750.00	-	-	-	-	2.00
15	T- band	ถุง	430	11	10	5	5	2	3.00	1,290.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
16	Wooden wedge	ถุง	60	5	5	5	8	8	10.00	600.00	3.00	3.00	3.00	3.00	1.00
17	Calcium hydroxide	set	120	1	1	1	1	0	2.00	240.00	-	-	-	-	1.00
18	Celluloid strip (8mm)	กล่อง	450	1	2	2	2	3	5.00	2,250.00	-	-	-	-	1.00
19	ไหมขัดฟัน	กล่อง	95	4	5	3	3	0	3.00	285.00	3.00	1.00	1.00	1.00	1.00
20	Sealant set	set	3496	4	4	9	10	1	10.00	34,960.00	-	-	-	-	1.00
21	Fluoride gel	ขวด	850	1	1	1	1	0	1.00	850.00	-	-	-	-	1.00
22	Fluoride vanish	set	2400	16	18	20	20	15	5.00	12,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	3.00
23	Phophy paste	กระป๋อง	1150	1	1	1	1	0	1.00	1,150.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
24	Edta solution	หลอด	630	1	1	2	2	1	-	-	-	-	-	-	-
25	Clove oil	ขวด	200	1	2	1	1	2	1.00	2,750.00	-	-	-	-	1.00
26	Aluwax	กล่อง	2750	2	2	2	1	2	1.00	190.00	-	-	-	-	1.00
27	PIP	กระป๋อง	190	2	1	1	1	0	1.00	190.00	-	-	-	-	1.00
28	Articulating paper	กล่อง	515	4	5	5	5	5	-	-	-	-	-	-	1.00
29	Temp bond	set	2500	1	1	0	0	1	1.00	2,500.00	-	-	-	-	1.00
30	Silicone Putty	กล่อง	3500	4	5	3	3	0	2.00	7,000.00	1.00	2.00	1.00	1.00	1.00
31	Alginate	ถุง	370	14	14	16	16	8	8.00	2,960.00	3.00	3.00	3.00	3.00	4.00
32	Green stone	ถุง	1200	6	7	5	5	1	-	-	2.00	2.00	2.00	1.00	1.00
33	Velmix	ถุง	1270	1	3	8	10	4	6.00	7,620.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
34	Tray adhesive	ขวด	1025	2	5	8	10	8	2.00	2,050.00	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00
35	หัวขัดฟันไมลาม	ชิ้น	180	12	13	15	15	17	-	-	-	-	-	-	-
36	Acrylic monomer pick&powd	Set	2450	1	2	1	1	0	1.00	2,450.00	-	-	-	-	1.00
37	Green stick compound	กล่อง	1200	5	6	8	8	5	3.00	3,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
38	ปูนพลาสเตอร์	ถุง	900	1	2	2	2	0	2.00	1,800.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
39	Alcohol torch	ถัง	652	1	2	1	0	1	-	652.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
40	Saliva ejector	ถุง	120	40	50	50	50	25	26.00	3,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	20.00
41	Face shield refill	ชิ้น	500	8	10	5	5	3	2.00	1,000.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00
42	X-ray Film ผู้ใหญ่	กล่อง	2650	3	5	6	6	0	6.00	15,900.00	1.00	1.00	1.00	1.00	-
43	X-ray Film เด็ก	กล่อง	2140	2	2	2	2	1	1.00	2,140.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
44	ICX TABLETS(นำเขาส่งจาก)	กล่อง	2000	3	4	3	3	2	1.00	2,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
45	THALPROJET-DD 500ML	ถัง	2460	1	1	1	0	0	-	-	-	-	-	-	-
46	Rubber cup	ถุง	400	12	14	10	10	12	-	-	-	-	-	-	-

47	Mendrel	ล้าน	600	5	7	7	0	7.00	4,200.00	2.00	2.00	1.00	2.00
48	Flame white stone <airtor >	ชิ้น	100	15	15	15	0	15.00	1,500.00	4.00	4.00	4.00	3.00
49	หัวตัดอมไฟลิตสีขาวรูป Fram	ชิ้น	120	12	13	10	0	10.00	1,200.00	3.00	3.00	3.00	4.00
50	หัวตัดอมไฟลิตสีขาว รูป กลม	ชิ้น	120	15	15	10	0	10.00	1,200.00	4.00	4.00	4.00	3.00
51	หัวตัดอมไฟลิตสีขาวรูป Flame	ชิ้น	120	10	11	10	0	10.00	1,200.00	2.00	2.00	2.00	3.00
52	หัวตัดอมไฟลิตสีขาวรูป กลม	ชิ้น	120	10	10	10	0	10.00	1,200.00	2.00	2.00	2.00	2.00
53	super fine diamond หัวกลม	ชิ้น	195	10	11	10	5	5.00	975.00	2.00	2.00	1.00	1.00
54	super fine diamond หัวเหลี่ยม	ชิ้น	195	10	11	10	5	5.00	975.00	2.00	1.00	2.00	1.00
									233,497.00				

**แผนการจัดซื้ออุปกรณ์ ฝ่ายทันตกรรม รพ. ศรีเชียงใหม่ งบประมาณ 2564**

รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่มีใช้งาน		จำนวนที่มีใช้งาน		ประมาณการใช้จำนวนจัดซื้อ		เป็นเงิน
			ปีงบ2561	ปีงบ 2562	ปีงบ 2563	ปีงบ 2564	ปีงบ2564	ปีงบ2564	
เครื่องวัดความถี่วีลด์ของฟัน	ชิ้น	28000	0	0	0	1	1	28,000	
รวม									28,000

รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่มีใช้งาน		จำนวนที่มีใช้งาน		ประมาณการใช้จำนวนจัดซื้อ		เป็นเงิน
			ปีงบประมาณ2561	ปีงบประมาณ2562	ปีงบประมาณ2563	ปีงบประมาณ2564	ปีงบประมาณ2564	ปีงบประมาณ2564	
1. Forcep 151	ชิ้น	2800	2	2	2	4	2	5,600	
2. Forcep 150	ชิ้น	2404	45	50	50	51	1	2,404	
3. elevator	ชิ้น	4367	45	50	50	51	1	2,404	
4. ชุดตรวจ	ชิ้น	2500	20	20	20	35	15	26,142	
รวม									74,050

รวมทั้งหมด 102,050

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด

หน่วยงาน ภาครัฐ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 64	ปริมาณ คงคลัง ณ สิ้นปี 64	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 2 (ค.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน	ยอดรวมจัดซื้อ มูลค่า(บาท)
				ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	0.9 Nss -1000 ml	ED	บจ	4700	5002	4020	4400	400	4000	29,300.00	117,200.00	1000	29,300.00	1000	29,300.00	1000	29,300.00	1000	29,300.00	4000	117,200.00
2	0.9 Nss -100 ml	ED	บจ	7000	7550	7300	7650	550	7000	12.40	86,800.00	1500	18,600.00	2000	24,800.00	1500	18,600.00	2000	24,800.00	7000	86,800.00
3	0.9 Nss Irrigate -1000 ml	ED	บจ	1295	1005	1607	1743	93	1650	27.00	44,550.00	400	10,800.00	400	10,800.00	450	12,150.00	400	10,800.00	1650	44,550.00
4	10% MgSO4 - 10 ml	ED	amp	0	0	0	0	0	0	9.00	450.00	0	0.00	0	0.00	50	450.00	0	0.00	50	450.00
5	3% Sodium chloride	ED	บจ	0	40	60	60	20	40	30.40	1,216.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6	50% glucose - 50 ml	ED	บจ	125	200	312	363	113	250	17.00	4,250.00	100	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7	50% MgSO4 - 2 ml	ED	amp	250	0	50	50	0	200	6.42	321.00	0	0.00	0	0.00	50	321.00	0	0.00	50	321.00
8	Acetylcysteine 100 mg/ml	ED	amp	175	200	200	200	0	200	19.00	3,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9	Activated charcoal 50 g	NED	ซอง	10	5	5	15	10	5	51.69	258.45	0	0.00	0	0.00	5	258.45	0	0.00	5	258.45
10	Aceclovir Cream 5%w/w	NED	ซอง	250	175	250	275	75	200	8.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
11	Aceclovir 400 mg	ED	ซอง	55	70	45	55	15	40	175.00	7,000.00	20	3,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	3,500.00
12	Adrenaline 1 mg/ml	ED	vial	675	270	436	450	0	450	6.00	2,700.00	250	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
13	Adrenaline 6 mg/ml	ED	amp	34	38	38	44	4	40	165.00	6,600.00	20	3,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14	Albendazole 200 mg	ED	ซอง	209	110	114	136	36	100	11.00	1,100.00	50	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	550.00
15	Alcohol 95%	ED	แอลกอฮอล์	1	1	3	6	5	1	1,050.00	1,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
16	Alcohol 70%-450 ml	ED	ขวด	836	1018	1088	1136	48	1088	27.82	30,268.16	272	7,567.04	272	7,567.04	272	7,567.04	272	7,567.04	1088	30,268.16
17	Alcohol 70%-60 ml	ED	ขวด	1850	1700	1550	1850	350	1500	7.49	11,235.00	350	2,621.50	400	2,996.00	350	2,621.50	400	2,996.00	1500	11,235.00
18	Allopurinol 100 mg	ED	ซอง	56	68	70	90	0	90	190.00	17,100.00	90	17,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
19	Amiodarone 150 mg/3ml	ED	vial	100	50	60	60	2	60	70.00	4,200.00	30	2,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	2,100.00
20	Amiripryline 25 mg	ED	ซอง	45	35	23	27	2	25	113.00	2,825.00	10	1,130.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,130.00
21	Amoxicillin 5 mg	ED	ซอง	6330	6170	6060	6200	200	6000	39.00	234,000.00	1500	58,500.00	1500	58,500.00	1500	58,500.00	1500	58,500.00	6000	234,000.00
22	Amoxicillin 10 mg	ED	ซอง	60	105	124	124	4	120	695.00	83,400.00	30	20,850.00	30	20,850.00	30	20,850.00	30	20,850.00	120	83,400.00
23	Amoxicillin 500 mg	ED	ซอง	66	50	47	58	23	35	590.00	20,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	35	20,900.00
24	Amoxicillin 250 mg	ED	ซอง	56	48	24	27	7	20	430.00	8,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	8,600.00
25	Amoxicillin + Clavulanic acid	ED	vial	600	420	330	400	0	400	30.50	12,200.00	150	4,575.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	150	4,575.00
26	Amoxicillin 60 ml	ED	vial	620	710	510	630	30	600	10.76	6,456.00	150	1,614.00	150	1,614.00	150	1,614.00	150	1,614.00	600	6,456.00
27	Amoxicillin 1 g	ED	vial	150	0	150	150	50	100	16.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	Analgesic pain	NED	หลอด	9000	9000	8950	6150	1150	5000	7.50	37,500.00	1000	7,500.00	1500	11,250.00	1000	7,500.00	1500	11,250.00	5000	37,500.00
29	Analgesic suspension - 240 ml	NED	ขวด	3400	1580	1870	2050	50	2000	13.90	27,800.00	500	6,950.00	500	6,950.00	500	6,950.00	500	6,950.00	2000	27,800.00
30	Aromatic ammonia spirit 450 ml	ED	ขวด	34	18	15	35	11	24	64.20	1,540.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
31	Aspirin 81 mg	ED	ซอง	500	450	395	435	35	400	162.00	64,800.00	100	16,200.00	100	16,200.00	100	16,200.00	100	16,200.00	400	64,800.00
32	Aspirin 300 mg	ED	ซอง	13	13	6	7	1	6	155.00	930.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
33	Aspirin 100 mg	ED	ซอง	19	14	20	30	0	30	225.00	6,750.00	15	3,375.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	3,375.00
34	Atenolol 100 mg	ED	ซอง	60	177	220	220	20	200	98.00	19,600.00	50	4,900.00	50	4,900.00	50	4,900.00	50	4,900.00	200	19,600.00
35	Atropine	ED	amp	50	0	50	50	0	50	5.35	267.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
36	Azithromycin 250 mg	ED	ซอง	20	0	50	50	0	50	588.50	2,942.50	2	1,177.00	1	588.50	1	588.50	1	588.50	5	2,942.50
37	Benzathine penicillin G	ED	vial	12	3	9	13	1	12	24.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
38	Benzylbenzoate solution- 450 ml	ED	ขวด	590	470	520	550	50	500	176.55	88,275.00	100	17,655.00	150	26,482.50	150	26,482.50	100	17,655.00	500	88,275.00
39	Berodual - 200 dose	ED	ซอง	192	136	157	165	5	160	140.00	22,400.00	40	5,600.00	40	5,600.00	40	5,600.00	40	5,600.00	160	22,400.00
40	Betahistine Mesilate 12 mg	NED	ซอง	40	40	50	60	0	60	112.00	6,720.00	30	3,360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	3,360.00
41	Bisacodyl 5 mg	ED	ซอง	7	1	2	6	1	5	120.00	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
42	Bromhexine-60 ml	NED	ขวด	106	89	72	88	28	60	135.00	8,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
43	Brompheniramine-Phenylephrine	NED	ซอง	3300	2350	1920	2180	830	1350	9.00	12,150.00	0	0.00	450	4,050.00	450	4,050.00	450	4,050.00	1350	12,150.00
44	Brown mixture-60 ml	ED	ซอง	2300	1050	1000	1200	200	1000	8.00	8,000.00	250	2,000.00	250	2,000.00	250	2,000.00	250	2,000.00	1000	8,000.00
45	Budesonide - 200 dose	ED	ซอง	370	180	210	220	0	220	71.69	15,771.80	60	4,301.40	60	4,301.40	60	4,301.40	60	4,301.40	220	15,771.80
46	Calcium biton - 60 ml	ED	ซอง	1060	1080	905	1095	195	900	10.00	9,000.00	200	2,000.00	250	2,500.00	200	2,000.00	250	2,500.00	900	9,000.00
47	Calcium carbonate 1 g	ED	ซอง	109	153	113	121	21	100	145.00	14,500.00	45	6,525.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	45	6,525.00
48	Calcium gluconate -10 ml	ED	ซอง	88	0	0	50	0	50	500.00	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
49	Calcium polystyrene sulfonate	ED	ซอง	4	3	2	2	1	1	786.45	786.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	786.45
50	Carbamazepine 200 mg	ED	ซอง	0	1	0	2	1	1	520.00	520.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	520.00



ลำดับที่	รายการยาและขนาด/วิธีใช้ยา	ประเภท ED, NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	วิธีการใช้ยาระยะ 3 ปี			ปริมาณ การให้ ปี 64	ปริมาณ การตั้ง ปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการตั้งซื้อปี 64 (บาท)		งบที่ 1 (ค.ค.-5.ค.)		งบที่ 2 (ค.ค.-5.ค.)		งบที่ 3 (ค.ค.-5.ค.)		งบที่ 4 (ค.ค.-5.ค.)		ยอดรวมตั้งซื้อจริง			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)				
55	Carfagot 1/100 mg	ED	500 Tab/กล่อง	3	3	3	3	650.00	3	1,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,950.00			
56	Carvedilol 6.25 mg	ED	100 Tab/กล่อง	0	35	65	10	400.00	70	28,000.00	0	0.00	35	14,000.00	0	0.00	35	14,000.00	0	0.00	70	28,000.00	
57	Cefazolin 1 g	ED	vial	500	450	350	400	16.05	400	6,420.00	0	0.00	300	4,815.00	0	0.00	100	1,605.00	0	0.00	400	6,420.00	
58	Cefazidime 1 g	ED	vial	900	1500	1200	1400	18.98	1400	26,572.00	0	0.00	350	6,593.00	350	6,593.00	350	6,593.00	350	6,593.00	1400	26,572.00	
59	Ceftriaxone 1 g	ED	vial	3100	4400	5200	5500	9.98	5500	46,800.00	1300	11,700.00	1300	11,700.00	1300	11,700.00	1300	11,700.00	1300	11,700.00	5200	46,800.00	
60	Ceftriaxone 10 mg	ED	100 Tab/กล่อง	100	80	150	180	20.00	160	3,200.00	0	0.00	50	1,000.00	40	800.00	30	600.00	30	600.00	160	3,200.00	
61	Chlorhexidine mouth wash	NED	ขวด	36	72	252	480	25.00	480	12,000.00	120	3,000.00	120	3,000.00	120	3,000.00	120	3,000.00	480	12,000.00			
62	Chlorhexidine scrub - 5 lite	NED	กล่อง	5	3	4	6	561.00	3	1,683.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,683.00	0	0.00	3	1,683.00	
63	Chlorpheniramine 4 mg	ED	1000 Tab/ขวด	70	91	90	99	59.92	80	4,793.60	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40	80	4,793.60	
64	Chlorpheniramine 10 mg/ml	ED	amp	720	690	630	670	2.24	650	1,456.00	200	448.00	150	336.00	150	336.00	150	336.00	150	336.00	650	1,456.00	
65	Chlorpheniramine - 60 ml	ED	ขวด	3000	2400	2320	2590	280	840.00	2300	684.00	500	1,500.00	600	3,000.00	600	3,000.00	600	3,000.00	2300	6,840.00		
66	Chlorpromazine 100 mg	ED	1000 Tab/ขวด	3	3	3	3	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,050.00	
67	Chlorpromazine 200 mg	ED	500 Tab/ขวด	18	15	20	25	257.77	25	6,444.25	15	3,866.55	0	0.00	0	0.00	10	2,577.70	0	0.00	25	6,444.25	
68	Chlorpromazine eye ointment - 3.5	ED	500 Tab/ขวด	5	4	4	5	750.00	4	3,000.00	0	0.00	4	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	3,000.00	
69	Chlortetracycline eye ointment - 3.5	ED	ขวด	185	115	180	240	13.50	240	3,240.00	120	1,620.00	0	0.00	0	0.00	120	1,620.00	0	0.00	240	3,240.00	
70	Ciprofloxacin 250 mg	ED	100 Cap/กล่อง	15	45	85	100	40	52.00	60	3,120.00	0	0.00	30	1,560.00	0	0.00	30	1,560.00	0	0.00	60	3,120.00
71	Ciprofloxacin 500 mg	ED	vial	0	100	185	415	15	150.00	400	6,000.00	200	3,000.00	0	0.00	0	0.00	200	3,000.00	0	0.00	400	6,000.00
72	Cilindamycin 300 mg	ED	100 Cap/กล่อง	40	80	60	100	40	260.00	60	2,600.00	0	0.00	30	1,200.00	0	0.00	30	1,200.00	0	0.00	60	2,600.00
73	Cilindamycin 600 mg/4ml	ED	vial	1445	1600	1600	1700	18.00	1700	30,600.00	500	9,000.00	400	7,200.00	400	7,200.00	400	7,200.00	400	7,200.00	1700	30,600.00	
74	Clofazone cream-450 gm	ED	ขวด	9	10	12	18	3	45.00	15	45.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	45.00	0	0.00
75	Clopidogrel Disulfate 75 mg	ED	100 Tab/กล่อง	36	120	123	155	35	1,260.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00	120	4,200.00
76	Clotrimazole cream 5 g	ED	ขวด	1200	1500	1332	1680	60	72,000.00	1620	194,400.00	420	50,400.00	420	50,400.00	420	50,400.00	420	50,400.00	420	50,400.00	1620	194,400.00
77	Clotrimazole vaginal 100 mg	ED	Tab	138	90	124	141	9.00	120	1,080.00	30	270.00	30	270.00	30	270.00	30	270.00	30	270.00	120	1,080.00	
78	Cloxacillin 1 g	ED	vial	300	300	0	200	12.00	200	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	2,400.00	0	0.00	200	2,400.00	
79	Clozapine 25 mg	ED	500 Tab/กล่อง	5	5	5	5	560.00	5	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,800.00	
80	Colchicine 0.6 mg	ED	1000 Tab/	26	18	27	30	0	0.00	30	300.00	15	4,800.00	0	0.00	0	0.00	15	4,800.00	0	0.00	30	9,600.00
81	Cotrimoxazole 800/160 mg	ED	1000 Tab/	10	7	6	14	4	370.00	0	0.00	10	3,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3,700.00
82	Cotrimoxazole suspension 60ml	ED	ขวด	190	260	100	200	0	0.00	200	950.00	100	950.00	0	0.00	0	0.00	100	950.00	0	0.00	200	1,900.00
83	Coversyl 5 mg	NED	30 Tab/กล่อง	30	70	55	70	292.11	50	14,605.50	0	0.00	25	7,302.75	0	0.00	25	7,302.75	0	0.00	50	14,605.50	
84	D-5-N2 - 1000 ml	ED	กล่อง	1010	1800	1400	1900	26.00	1900	49,800.00	400	11,800.00	400	11,800.00	400	11,800.00	400	11,800.00	400	11,800.00	1600	47,200.00	
85	D-5-N3 - 500 ml	ED	กล่อง	360	240	160	240	40	14,400.00	200	7,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	7,200.00
86	D-5-N3 - 500 ml	ED	กล่อง	0	0	0	0	26.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
87	D-5-N3 - 1000 ml	ED	กล่อง	150	190	150	250	150	22,500.00	100	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	15,000.00
88	D-5-W - 100 ml	ED	กล่อง	180	200	160	240	13.90	240	3,336.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
89	D-5-W - 500 ml	ED	กล่อง	20	4	36	60	23.00	40	920.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
90	D-5-W - 1000 ml	ED	กล่อง	110	0	20	100	80	8,800.00	20	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,200.00
91	Dafenton 500 mg	ED	250 Tab/กล่อง	8	6	12	13	3	30.00	10	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	300.00
92	Dapsone 100 mg	ED	100 Tab/ขวด	10	5	5	5	1,200.00	5	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	6,000.00	
93	Dexamethasone 1ml	ED	amp	1340	1350	1005	1235	35	47,060.00	300	10,500.00	300	10,500.00	300	10,500.00	300	10,500.00	300	10,500.00	1200	42,000.00		
94	Dextran-500 ml	ED	amp	0	0	0	0	425.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
95	Dextromethorphan 15 mg	ED	1000 Tab/ขวด	27	18	21	27	7	210.00	20	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	600.00
96	Diazepam 5 mg	ED	1000 Tab/ขวด	0	20	0	5	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
97	Diazepam 2 mg	ED	500 Tab/ขวด	0	30	0	5	50.34	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
98	Diazepam-2 ml	ED	amp	453	250	200	300	4.28	300	1,284.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
99	Diclofenac 25 mg	ED	1000 Tab/	75	54	45	60	107.00	50	5,350.00	25	2,675.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	2,675.00	
100	Diclofenac-3 ml	ED	amp	2210	2340	760	1400	4.20	1400	5,880.00	500	2,100.00	500	2,100.00	500	2,100.00	500	2,100.00	500	2,100.00	1000	4,200.00	
101	Dicloxacillin 250 mg	ED	500 Cap/กล่อง	28	13	27	28	3	84.00	25	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	750.00
102	Dicloxacillin 500 mg	ED	500 Cap/กล่อง	35	40	35	44	9	315.00	35	3,150.00	10	830.00	10	830.00	10	830.00	10	830.00	10	830.00	35	3,150.00
103	Dicloxacillin Dry syr. 60 ml	ED	ขวด	525	250	360	415	115	60,375.00	150	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	150	9,000.00
104	Digoxin 0.25 mg	ED	1000 Tab/	4	5	3	5	320.00	3	960.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	960.00	
105	Digoxin 0.5mg/2 ml	ED	amp	30	30	0	30	35.10	30	1,053.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	1,053.00	
106	Dimenhydrinate 50 mg	ED	1000 Tab/	83	47	52	62	2	160.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	60	1,800.00
107	Dimethylhydrazine	ED	amp	1450	1460	1160	1330	30	43,500.00	600	18,000.00	600	18,000.00	600	18,000.00	600	18,000.00	600	18,000.00	600	18,000.00	2400	72,000.00
108	Docusate sodium - 15 ml	NED	ขวด	36	24	24	72	72	2,592.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
109	Dompamide 10 mg	ED	1000 Tab/	41	40	37	44	6	210.00	35	420.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	35	420.00
110	Dopamine - 30 mg	ED	amp	680	540	855	695	6.40	640	4,096.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
111	Dopamine-250mg/10 ml	ED	amp	30	60	30	30	14.98	30	449.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
112	Doxycycline 100 mg	ED	500 Cap/กล่อง	6	12	4	11	6	360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	360.00
113	DT vaccine	ED																					

ลำดับที่	รายการยาและขนาดที่จำหน่าย	ประเภท ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ คัดล้ง ยกย	ปริมาณ การตั้ง ติ 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการตั้งต 64 (บาท)	จกที่ 1 (ค.ค.ค.)		จกที่ 2 (ค.ค.ค.)		จกที่ 3 (ค.ค.ค.)		จกที่ 4 (ค.ค.ค.)		ยอดรวมตั้งตจก	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน
114	DuoFilm - 15 ml	NED	ขวด	24	12	12	25	0	46.22	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
115	Efavirenz 600 mg	ED	30 Tab/กล่อง	0	30	60	50	0	180.40	9,000.00	0	0.00	25	4,500.00	0	0.00	25	4,500.00	50	9,000.00
116	Etravirin 5 mg	ED	1000 Tab/	417	446	500	515	15	250.00	125,000.00	125	31,250.00	125	31,250.00	5	2,500.00	125	31,250.00	500	125,000.00
117	Etravirin 20 mg	ED	1000 Tab/	0	10	20	25	0	460.00	11,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	0	0.00	10	4,600.00	25	11,500.00
118	Erythroparin	ED	ขวด	3	20	0	10	0	241.82	2,418.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,418.20	10	2,418.20
119	Erythroparin-60ml	ED	ขวด	35	170	190	210	60	12.84	1,926.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	3,850.00	150	1,926.00
120	Ethambutol 400 mg	ED	500 Tab/กล่อง	0	7	5	5	0	770.00	3,850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	3,850.00	5	3,850.00
121	F.B.C	NED	1000 Tab/ขวด	32	50	40	5	5	230.00	9,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
122	Ferrous fumarate 200 mg	ED	1000 Tab/ขวด	0	0	15	66	16	190.00	27,600.00	300	6,900.00	300	6,900.00	0	0.00	25	4,750.00	0	0.00
123	Ferrous fumarate 76 mg/5ml	ED	ขวด	400	600	1100	1300	100	23.00	27,600.00	300	6,900.00	300	6,900.00	0	0.00	300	6,900.00	1200	27,600.00
124	Fexofenadine HCl 180 mg	NED	100 Tab/กล่อง	5	5	3	7	2	631.30	3,156.50	0	0.00	0	0.00	5	3,156.50	0	0.00	0	0.00
125	Fluconazole 200 mg	ED	50 Cap/กล่อง	30	17	2	28	23	190.00	950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	950.00	5	950.00
126	Fluoxetine 20 mg	ED	500 Tab/กล่อง	24	35	38	42	7	200.00	7,000.00	15	3,000.00	0	0.00	0	0.00	20	4,000.00	0	0.00
127	Fluphenazine 25 mg/ml	ED	amp	300	300	350	400	150	29.00	7,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	2,900.00	0	0.00
128	Folic acid 5 mg	ED	1000 Tab/	200	240	241	249	49	200.00	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	0	0.00	50	10,000.00	200	40,000.00
129	Formaline - 450 ml	ED	ขวด	2	2	1	1	4	32.10	32.10	0	0.00	0	0.00	1	32.10	0	0.00	1	32.10
130	Furosemide 500 mg	ED	500 Tab/กล่อง	0	0	2	2	0	999.38	1,998.76	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
131	Furosemide 20mg/2ml	ED	1000 Tab/	8	10	15	20	0	289.97	5,799.40	10	2,899.70	0	0.00	10	2,899.70	0	0.00	20	5,799.40
132	Furosemide 10 ml	ED	amp	690	1100	1450	1700	0	5.35	9,095.00	500	2,440.00	400	2,140.00	400	2,140.00	0	0.00	20	5,799.40
133	Gabapentin 300 mg	ED	vial	60	120	300	320	120	40.66	8,132.00	0	0.00	0	0.00	100	4,066.00	0	0.00	1700	9,095.00
134	Gabapentin 300 mg	ED	100 Cap/กล่อง	35	60	80	90	0	170.00	15,300.00	25	4,250.00	20	3,400.00	25	4,250.00	0	0.00	90	15,300.00
135	Gemfibrozil 300 mg	ED	500 Cap/กล่อง	146	70	158	167	2	270.00	44,550.00	45	12,150.00	40	10,800.00	40	10,800.00	0	0.00	165	44,550.00
136	Gentamicin-80mg	ED	amp	300	200	300	300	0	5.20	1,560.00	150	780.00	0	0.00	150	780.00	0	0.00	300	1,560.00
137	Glipizide 5 mg	ED	500 Tab/กล่อง	942	1370	1530	1650	0	63.00	103,950.00	450	28,500.00	400	25,200.00	400	25,200.00	0	0.00	1650	103,950.00
138	Grisofulvum 500 mg	ED	60 Tab/ขวด	15	15	12	15	0	490.56	7,358.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	7,358.40
139	Haloperidol 5 mg/ml	ED	1000 Tab/กล่อง	0	0	20	20	0	3,000.00	3,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	0	0.00	0	0.00	15	3,000.00
140	Haloperidol 5 mg/ml	ED	amp	150	200	100	150	100	9.72	466.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	486.00	0	0.00
141	Haloperidol 50 mg/ml	ED	amp	50	50	50	50	0	56.00	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	2,800.00
142	Haloperidol 2 mg	ED	1000 Tab/	23	16	12	18	8	440.00	4,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
143	Haloperidol 5 mg	ED	1000 Tab/	26	21	10	15	10	740.00	3,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
144	HBIG	ED	vial	0	0	2	1	0	4,200.00	4,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
145	HCTZ 50 mg	ED	500 Tab/กล่อง	53	56	85	90	20	126.45	8,851.50	10	1,264.50	20	2,529.00	20	2,529.00	0	0.00	5	4,200.00
146	Hista-oph	ED	ขวด	2436	1908	1368	1692	252	8.56	12,326.40	360	3,081.60	360	3,081.60	0	0.00	360	3,081.60	1440	12,326.40
147	Human rabies immunoglobulin-2 ml	ED	vial	20	10	10	6	0	354.00	14,124.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	14,124.00
148	Hydralazine HCL 25 mg	ED	500 Tab/กล่อง	115	160	190	220	40	360.00	64,800.00	45	16,200.00	45	16,200.00	45	16,200.00	0	0.00	180	64,800.00
149	Hydrocortisone 100 mg	ED	vial	20	50	30	30	0	48.00	1,440.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	1,440.00
150	Hydrogen peroxide 450 ml	ED	ขวด	6	2	0	7	5	25.78	51.56	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
151	Hydroxyzine 10 mg	ED	1000 Tab/	26	16	14	21	1	180.00	3,600.00	10	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	51.56
152	Hyoscine 1 mg	ED	1000 Tab/	23	16	17	17	2	1,500.00	22,500.00	10	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
153	Hyoscine 1 mg	ED	amp	680	690	710	740	40	700.00	7,750.00	200	2,050.00	150	1,537.50	200	2,050.00	0	0.00	150	1,537.50
154	Hyoscine N-Br - 30 ml	ED	ขวด	370	150	270	320	170	13.00	1,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
155	Ibuprofen 200 mg	ED	500 Tab/กล่อง	12	10	4	12	2	220.00	2,200.00	5	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
156	Ibuprofen 400 mg	ED	500 Tab/กล่อง	175	130	130	150	20	300.00	39,000.00	35	10,500.00	35	10,500.00	30	9,000.00	0	0.00	130	39,000.00
157	Ibuprofen-60 ml	ED	ขวด	400	400	318	365	165	9.00	6,800.00	10	3,300.00	10	3,300.00	0	0.00	0	0.00	200	1,800.00
158	Isoniazide dinitrate 10 mg	ED	1000 Tab/	15	10	18	22	2	330.00	6,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
159	Isoniazide dinitrate sublingual	ED	100 Tab/กล่อง	35	40	45	50	0	81.00	4,050.00	50	4,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
160	Ketamine 50 mg/ml	ED	vial	0	4	4	4	0	150.00	600.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
161	Ketocanazole 200 mg	ED	100 Tab/กล่อง	0	8	5	5	0	135.00	675.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
162	Ketocanazole shampoo- 100 ml	NED	ขวด	51	67	45	65	28	85.00	3,060.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
163	Lamivudine 150 mg	ED	300 mg	30	30	40	50	0	167.38	3,969.00	30	5,621.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	36	3,060.00
164	Lamivudine 300 mg	ED	ขวด	10	0	10	20	0	166.80	3,336.00	10	1,668.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
165	Lamivudine 60 ml	ED	ขวด	20	0	0	5	0	60.00	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
166	Levodopa-carbidopa 100/25	ED	100 Tab/กล่อง	130	150	150	160	0	278.20	44,572.00	40	11,128.00	40	11,128.00	0	0.00	0	0.00	5	300.00
167	Levothyroxine 0.1 mg	ED	500 Tab/กล่อง	20	15	23	27	2	155.00	3,875.00	15	2,325.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
168	Lidocaine 1% -50 ml	ED	vial	58	14	65	80	5	25.68	1,926.00	35	898.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
169	Lidocaine 1% with adrenaline-20	ED	10 vial/กล่อง	1	1	0	1	0	492.20	492.20	1	492.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
170	Lidocaine 2% with adrenaline-20	ED	10 vial/กล่อง	5	3	2	3	0	502.90	1,508.70	3	1,508.70	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
171	Lopinavir/Ritonavir	ED	120 Tab/ขวด	20	30	40	40	0	1,595.36	63,414.40	10	15,853.60	10	15,853.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00
172	Lorazepam 1 mg	ED	1000 Tab/	60	50	30	60	0	350.00	21,000.00	30	10,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	21,000.00

ลำดับที่	รายการขายและรายการที่มิใช่ยา	ประเภท ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยูนิตต่อวัน			ปริมาณ การใช้ ปี 64	ปริมาณ คลัง ยาก ปี 64	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ก.ค.)		งวดที่ 2 (ก.ค.-ก.ย.)		งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน	มูลค่า(บาท)
				716	750	805						240	51,360.00	200	42,800.00	200	42,800.00	200	42,800.00		200	42,800.00
173	Losartan 50 mg	ED	300 Tab/กล่อง	716	750	805	0	840	214.00	179,760.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	179,760.00	
174	Lubricating gel - 60 g	NED	หลอด	96	49	65	21	81	28.60	1,680.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,680.00	
175	M. Carnitative - 180 ml	ED	ขวด	1300	1080	920	180	850	10,200.00	10,200.00	200	2,400.00	200	2,400.00	200	2,400.00	200	2,400.00	200	2,400.00	10,200.00	
176	Mannitol 20% 100 ml	ED	ขวด	180	60	120	0	120	48.50	5,820.00	60	2,910.00	0	0	0	0	0	0	0	0	5,820.00	
177	Medroxyprogesterone - 3ml	ED	vial	570	400	470	110	400	9.00	3,600.00	200	1,800.00	0	0	0	0	0	0	0	0	3,600.00	
178	Metanamic acid 250 mg	NED	1000 Tab/ขวด	4	3	0	4	0	500.00	1,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000.00	
179	Mepronam 1 g	ED	vial	150	250	100	250	50	93.09	18,618.00	100	9,309.00	0	0	0	0	0	0	0	0	18,618.00	
180	Mepronam 500 mg	ED	1000 Tab/	1498	671	880	950	0	285.00	270,750.00	300	85,500.00	200	57,000.00	200	57,000.00	200	57,000.00	200	57,000.00	270,750.00	
181	Methimazole 5 mg	ED	500 Tab/กล่อง	17	30	35	40	10	345.00	10,350.00	15	5,175.00	0	0	0	0	0	0	0	0	10,350.00	
182	Methylglopa 250 mg	ED	500 Tab/กล่อง	24	25	27	33	30	635.00	19,065.00	15	9,525.00	0	0	0	0	0	0	0	0	19,065.00	
183	Methylgrometidine 0.2mg/2ml	ED	amp	50	0	50	0	50	6.60	330.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	330.00	
184	Metoclopramide 10mg/2ml	ED	amp	980	1010	1000	1140	140	3.21	3,210.00	250	802.50	250	802.50	250	802.50	250	802.50	250	802.50	3,210.00	
185	Mezoclonol lactate 100 mg	ED	1000 Tab/	20	36	57	67	7	550.00	33,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33,000.00	
186	Mezoclonol 500 mg	ED	vial	450	250	460	540	340	14.68	6,582.00	200	2,936.00	0	0	0	0	0	0	0	0	6,582.00	
187	Misoprostol 200 mg	ED	1000 Tab/ขวด	5	4	5	4	4	260.00	1,300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,300.00	
188	MILK OF MAGNESIA-60 ml	ED	ขวด	100	200	150	200	100	6.00	600.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600.00	
189	Misoprostol 200 mg	ED	tab	0	0	10	10	0	8.00	80.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.00	
190	Mixtard 70/30 - 10 ml	ED	vial	580	750	750	1000	200	130.00	21,900.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,900.00	
191	Mixtard Penfill-3 ml	ED	amp	6500	8400	7750	9000	1000	66.34	530,720.00	2000	132,680.00	2000	132,680.00	2000	132,680.00	2000	132,680.00	2000	132,680.00	530,720.00	
192	Mocretine 550 mg	ED	30 Tab/กล่อง	8	8	7	13	8	195.00	975.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	975.00	
193	Morphine 10 mg MST	ED	ขวด	10	10	35	60	0	350.00	21,000.00	30	10,500.00	0	0	0	0	0	0	0	0	21,000.00	
194	Morphine 10 mg IR	ED	100 Tab/กล่อง	0	0	1	2	0	130.00	260.00	1	130.00	0	0	0	0	0	0	0	0	260.00	
195	Morphine solution 10 mg/5ml	ED	ขวด	0	0	45	60	0	45.00	2,250.00	20	900.00	0	0	0	0	0	0	0	0	2,250.00	
196	Morphine 10mg/ml	ED	amp	200	0	100	100	0	6.50	650.00	50	325.00	0	0	0	0	0	0	0	0	650.00	
197	Multivitamin - 60 ml	ED	1000 Tab/ขวด	79	55	35	50	20	190.00	5,700.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,700.00	
198	Multivitamin - 60 ml	ED	ขวด	400	200	280	320	20	12.00	3,600.00	150	1,800.00	0	0	0	0	0	0	0	0	3,600.00	
199	Naflix SR	NED	30 Tab/กล่อง	100	30	50	50	30	219.35	4,387.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,387.00	
200	Neostigmine	ED	amp	0	0	0	0	20	20.00	400.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400.00	
201	Neostigmine	ED	ขวด	10	0	0	5	0	65.00	325.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	325.00	
202	Nevirapine 60 ml	ED	60 Tab/กล่อง	0	0	0	5	0	298.47	1,492.35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,492.35	
203	Nicardipine HCl(10mg/10ml)	ED	vial	130	70	90	120	0	174.00	20,880.00	30	5,220.00	30	5,220.00	30	5,220.00	30	5,220.00	30	5,220.00	20,880.00	
204	Norepinephrine 4mg/4ml	ED	amp	20	30	60	60	0	70.00	4,200.00	30	2,100.00	0	0	0	0	0	0	0	0	4,200.00	
205	Norethisterone 5 mg	ED	150 Tab/กล่อง	1	3	0	5	0	500.00	2,500.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,500.00	
206	Nortrioxacin 400 mg	ED	100 Tab/กล่อง	70	35	33	42	22	80.00	1,600.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,600.00	
207	Norgestic	NED	500 Tab/กล่อง	222	244	176	220	20	120.00	24,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	24,000.00	
208	Nortriptyline HCl- 25 mg	ED	500 Tab/ขวด	3	7	3	7	2	280.00	1,400.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,400.00	
209	Obimin AZ	ED	30 Tab/กล่อง	0	0	775	885	165	53.50	37,450.00	150	8,025.00	150	8,025.00	150	8,025.00	150	8,025.00	150	8,025.00	37,450.00	
210	Ofloxacin 100 mg	ED	100 Tab/กล่อง	60	30	25	25	5	30.00	1,800.00	15	1,350.00	0	0	0	0	0	0	0	0	1,350.00	
211	Olive oil - 450 ml	ED	ขวด	5	2	0	2	0	192.60	365.20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	365.20	
212	Omeprazole 20 mg	ED	100 Tab/กล่อง	1173	1580	1514	1780	220	55.00	85,800.00	300	16,500.00	420	23,100.00	420	23,100.00	420	23,100.00	420	23,100.00	85,800.00	
213	Omeprazole 40 mg	ED	vial	1800	1700	1800	1800	0	12.35	22,230.00	450	5,557.50	450	5,557.50	450	5,557.50	450	5,557.50	450	5,557.50	22,230.00	
214	ORS ADULT FORMULA	ED	50 ขวด/กล่อง	219	243	220	244	4	90.95	21,828.00	60	5,457.00	60	5,457.00	60	5,457.00	60	5,457.00	60	5,457.00	21,828.00	
215	ORS PEDIATRIC FORMULA	ED	100 ขวด/กล่อง	85	46	56	61	11	85.60	4,286.00	25	2,140.00	0	0	0	0	0	0	0	0	4,286.00	
216	Oxetiamivir phosphate 75 mg	ED	250 Tab/กล่อง	5	3	1	7	6	6,250.00	31,250.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31,250.00	
217	Oxycotin 10 tu/ml	ED	amp	250	50	0	100	0	12.00	1,200.00	100	1,200.00	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200.00	
218	Paracetamol 325 mg	ED	1000 Tab/ขวด	26	12	22	28	8	130.00	2,600.00	10	1,300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	2,600.00	
219	Paracetamol 500 mg	ED	1000 Tab/	264	220	220	260	10	250.00	62,500.00	1000	250,000.00	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00	62,500.00	
220	Paracetamol- 60 ml	ED	ขวด	5118	4000	4700	5000	0	6.95	34,750.00	1500	10,425.00	1000	6,950.00	1000	6,950.00	1000	6,950.00	1000	6,950.00	34,750.00	
221	Penicillin G sodium 1 g	ED	vial	0	0	20	50	0	22.00	1,100.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,100.00	
222	Perphenazine 8 mg	ED	1000 Tab/ขวด	16	14	20	23	3	390.00	7,800.00	10	3,900.00	0	0	0	0	0	0	0	0	7,800.00	
223	Perphenazine 4 mg	ED	1000 Tab/ขวด	10	0	6	6	1	353.00	1,765.00	2	706.00	0	0	0	0	0	0	0	0	1,765.00	
224	Pethidine 50 mg/ml	ED	amp	200	0	50	50	0	6.50	3,250.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,250.00	
225	Phenobarbital 60 mg	ED	1000 Tab/ขวด	5	5	2	5	0	128.40	642.00	3	385.20	0	0	0	0	0	0	0	0	642.00	
226	Phenol 100 mg	ED	1000 Cap/ขวด	27	28	28	32	2	457.00	13,710.00	15	6,855.00	0	0	0	0	0	0	0	0	13,710.00	
227	Phenoxin 250 mg/5 ml	ED	vial	73	52	63	70	0	233.33	16,333.10	35	8,166.55	0	0	0	0	0	0	0	0	16,333.10	
228	Poly-oph	ED	หลอด	372	372	732	768	228	23.50	12,690.00	540	4,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	12,690.00	
229	Potassium chloride -																					

ลำดับที่	รายการยานาและเวชภัณฑ์ที่ผู้จ่าย	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 64	ปริมาณ คงคลัง ตาม ปี 64	ปริมาณ การคง ปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจูงตั้งปี 64 (บาท)		จังหวัด 1(บ.ค.-บ.ค.)		จังหวัด 2(บ.ค.-บ.ค.)		จังหวัด 3(บ.บ.-บ.บ.)		จังหวัด 4(บ.ค.-บ.บ.)		ยอดรวมจูงตั้ง		
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
232	Praziquantel 600 mg	ED	100 Tab/กล่อง	1	4	0	2	0	475.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	950.00	0	0.00	0	0.00	2	950.00
233	Prazosin 1 mg	ED	100 Tab/กล่อง	225	312	383	465	30	38.52	375	14,445.00	75	2,889.00	100	3,852.00	100	3,852.00	100	3,852.00	100	3,852.00	375	14,445.00
234	Prednisolone 5 mg	ED	1000 Tab/	18	14	15	18	8	345.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
235	Proctosedyl suppository	ED	แท็บ	300	600	400	500	0	5.15	500	2,575.00	500	2,575.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500	2,575.00
236	Proparalol 10 mg	ED	1000 Tab/	17	20	16	19	4	240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
237	Propylthiouracil 50 mg	ED	500 Tab/กล่อง	35	15	13	22	12	210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
238	Pyrazinamide 500 mg	ED	500 Tab/กล่อง	0	4	5	5	0	790.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
239	Rabies vaccine	ED	vial	290	300	130	170	20	510.00	150	76,500.00	50	25,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	150	76,500.00
240	Rabies immunoglobulin-5 ml	ED	vial	1300	860	749	900	100	250.00	800	200,000.00	200	50,000.00	200	50,000.00	200	50,000.00	200	50,000.00	200	50,000.00	800	200,000.00
241	Ranitidine 150 mg	ED	500 Tab/กล่อง	100	59	105	0	0	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
242	Ranitidine 50 mg/ml	ED	Amp	800	200	600	300	300	4.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
243	Levonorgestrel-Ethinylestradiol(0.1	ED	50 แท็บ/กล่อง	35	43	41	50	15	250.00	35	8,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
244	Regular insulin - 10 ml	ED	amp	60	50	30	30	0	74.90	30	2,247.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	2,247.00
245	Ritampirin 450 mg	ED	100 Tab/กล่อง	0	12	15	10	0	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
246	Rilovirine 25 mg	ED	30 Tab/กล่อง	0	0	1	2	0	190.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
247	Risperidone 2 mg	ED	60 Tab/กล่อง	140	150	245	265	25	200.00	240	48,000.00	60	12,000.00	60	12,000.00	60	12,000.00	60	12,000.00	60	12,000.00	240	48,000.00
248	Roxitromicin 150 mg	ED	500 Tab/กล่อง	18	11	7	10	5	365.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
249	Salbutamol - 200 ml	ED	ขวด	40	20	16	36	31	42.80	5	214.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	214.00
250	Salbutamol - 200 dose	ED	ขวด	170	100	130	140	0	41.73	140	5,842.20	40	1,669.20	30	1,251.90	40	1,669.20	30	1,251.90	40	1,669.20	140	5,842.20
251	Salbutamol - 60 ml	ED	ขวด	270	330	205	295	95	8.00	200	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	1,600.00
252	Salbutamol 2 mg	ED	1000 Tab/ขวด	6	4	5	10	0	118.00	0	1,180.00	10	1,180.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,180.00
253	Serelide accuwater 50/250	ED	ขวด	450	700	800	830	0	462.24	830	383,659.20	200	92,448.00	210	97,070.40	210	97,070.40	210	97,070.40	210	97,070.40	830	383,659.20
254	Silver sulfadiazine cream-450 g	ED	ทรงแปด	14	16	30	40	0	380.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
255	Simeticone 80 mg	ED	500 Tab/กล่อง	370	275	240	270	0	147.00	270	39,690.00	90	13,230.00	60	8,820.00	60	8,820.00	60	8,820.00	60	8,820.00	270	39,690.00
256	Simvastatin 20 mg	ED	1000 Tab/กล่อง	402	562	628	652	32	450.00	620	279,000.00	150	67,500.00	150	67,500.00	160	72,000.00	160	72,000.00	160	72,000.00	620	279,000.00
257	Sodium valproate 200 mg	ED	100 Tab/กล่อง	50	50	70	10	60	114.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
258	Sodium valproate 500 mg	ED	30 Tab/กล่อง	78	0	0	20	10	379.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
259	Sodium valproate - 60 ml	ED	ขวด	20	0	0	10	0	250.38	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
260	Sodium bicarbonate - 50 ml	ED	amp	50	0	0	50	0	30.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
261	Sodium bicarbonate - 60 ml	ED	amp	520	410	350	600	100	6.00	400	2,400.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	400	2,400.00
262	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1000 Tab/กล่อง	100	135	155	180	20	85.00	160	13,600.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	160	13,600.00
263	Spironolactone 25 mg	ED	500 Tab/กล่อง	13	7	10	15	5	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
264	Sterile water for injection - 10 ml	ED	ขวด	3220	5080	6000	6800	800	3.90	6000	23,400.00	1500	5,850.00	1500	5,850.00	1500	5,850.00	1500	5,850.00	1500	5,850.00	6000	23,400.00
265	Sterile water for injection - 100 ml	ED	ขวด	1100	1340	540	720	0	14.00	720	10,080.00	240	3,360.00	240	3,360.00	240	3,360.00	240	3,360.00	240	3,360.00	720	10,080.00
266	Streptokinase	ED	vial	0	6	3	6	3	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
267	Suprostone	ED	amp	0	0	3	3	0	761.67	3	2,345.01	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
268	Tenofvir 300 mg	ED	ขวด	30	0	45	45	0	342.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
269	Terbutaline	ED	amp	0	0	0	50	0	8.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
270	Tetraacaine eye drop	ED	ขวด	3	3	0	10	5	92.02	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
271	Theophylline 200 mg	ED	100 Tab/กล่อง	360	380	410	410	10	101.65	400	40,660.00	100	10,165.00	100	10,165.00	100	10,165.00	100	10,165.00	100	10,165.00	400	40,660.00
272	TRAMADOL	ED	100 Tab/กล่อง	170	240	190	240	0	18.95	240	4,518.00	60	2,097.00	60	2,097.00	60	2,097.00	60	2,097.00	60	2,097.00	240	4,518.00
273	TRAMADOL	ED	amp	800	1580	1300	1500	250	4.50	1250	5,625.00	400	1,800.00	250	1,125.00	300	1,350.00	300	1,350.00	300	1,350.00	1250	5,625.00
274	Tranexamic acid	ED	vial	80	100	150	200	50	24.94	150	3,741.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
275	Trazodone 50 mg	ED	500 Tab/กล่อง	0	1	5	5	0	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
276	Triamcinolone 10mg/ml	ED	Vial	50	50	0	50	0	14.60	50	725.00	50	725.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
277	Triamcinolone cream-5 g	ED	หลอด	2420	2280	2180	2640	120	8.00	2520	20,160.00	600	4,800.00	660	5,280.00	600	4,800.00	660	5,280.00	660	5,280.00	2520	20,160.00
278	Triamcinolone cream-450 gm	ED	หลอด	6	4	3	10	5	260.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
279	Triamcinolone oral paste	NED	หลอด	850	725	800	1000	500	4.80	500	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500	2,400.00
280	Trihexyphenidyl 2 mg	ED	500 Tab/กล่อง	67	62	71	11	60	104.81	60	6,288.60	15	1,572.15	15	1,572.15	15	1,572.15	15	1,572.15	15	1,572.15	60	6,288.60
281	Trihexyphenidyl 5 mg	ED	500 Tab/กล่อง	65	52	45	53	13	169.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
282	Urenea enema- 133 ml	ED	ขวด	25	30	95	120	0	37.00	120	4,440.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00	120	4,440.00
283	Vitamin B1-6-12	NED	1000 Tab/กล่อง	9	20	29	46	6	427.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
284	Vitamin Bcomplex	ED	1000 Tab/กล่อง	196	295	222	263	83	265.00	180	47,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
285	Vitamin Bcomplex	ED	1000 Tab/กล่อง	1800	100	1000	1000	0	4.10	1000	4,100.00	500	2,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500	2,050.00
286	Vitamin K 1 mg	ED	amp	50	50	100	75	0	10.48	75	786.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	75	786.00
287	Vitamin K 10 mg	NED	amp	25	25	25	25	0	13.04	25	326.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
288	Warfarin 3 mg	ED	100 Tab/กล่อง	10	13	35	40	0	185.00	40	7,400.00	20	3,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	3,700.00











แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
หน่วยงานผลิต สำนักงานการเจ้าหน้าที่ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/ประเภท	ขนาด หน่วย นับ	สถานที่จัดซื้อ			ปริมาณ คงคลัง อื่นๆ	ปริมาณ การใช้ ปี 64	สถานที่จัดซื้อ			ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมที่จัดซื้อ	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63			จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน			มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน		มูลค่า(บาท)
1	ตลับหมึก Brother TN - 2280	กล่อง	1	0	0	1	1	1	1	2,500.00	2,500.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,500.00
2	ตลับหมึก Hp 30A	กล่อง	0	1	61	58	5	58	5	2,690.00	156,020.00	20	53,800.00	18	48,420.00	0	0	0	0	0	0	156,020.00
3	Drum Hp 32A	กล่อง	10	16	2	0	0	0	0	3,100.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	Drum Hp 32A	กล่อง	32	42	7	10	0	10	0	2,950.00	29,500.00	5	14,750.00	5	14,750.00	0	0	0	0	0	0	29,500.00
5	ตลับหมึก Hp 85A/312/325	กล่อง	2	3	95	120	10	120	10	1,190.00	142,800.00	20	23,800.00	50	59,500.00	0	0	0	0	0	0	142,800.00
6	ตลับหมึก Hp 78A	กล่อง	1	0	7	0	0	0	0	1,100.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	ตลับหมึก Hp 78A	กล่อง	5	6	3	10	2	10	2	1,190.00	11,900.00	5	5,950.00	5	5,950.00	0	0	0	0	0	0	11,900.00
8	ตลับหมึก Hp 78A	กล่อง	0	0	5	0	0	0	0	3,290.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	ตลับหมึก Hp/Canon 85A/312/325	กล่อง	0	0	25	0	0	0	0	1,100.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	ตลับหมึก Hp 12A	กล่อง	0	0	4	0	0	0	0	1,190.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	ตลับหมึก Hp 12A	กล่อง	0	0	2	0	0	0	0	2,950.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	สาย HDMI	ชิ้น	2	0	2	1	0	0	1	890.00	890.00	1	890.00	0	0	0	0	0	0	0	0	890.00
13	สาย HDMI	ชิ้น	2	0	1	1	0	1	1	424.55	424.55	1	424.55	0	0	0	0	0	0	0	0	424.55
14	หัวสายแลน	แพ็ค	0	0	2	2	0	2	0	650.00	1,300.00	2	1,300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	1,300.00
15	ตลับหมึก Epson LQ-300	กล่อง	15	0	7	10	0	10	0	120.00	1,200.00	5	600.00	5	600.00	0	0	0	0	0	0	1,200.00
16	ตลับหมึก HP 61 สีฟ้า	กล่อง	0	0	2	2	0	2	0	700.00	1,400.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,400.00
17	ตลับหมึก HP 61 สี	กล่อง	2	0	1	1	0	1	0	890.00	890.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	890.00
18	พาวเวอร์ Dtech 550 w	ตัว	1	0	3	0	0	0	0	430.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19	ฮาร์ดดิสก์ SSD Kingston 240 GB	ชิ้น	2	0	1	0	0	0	0	1,290.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	แปดต่อสี่ JPS 9AH 12V	ตัว	2	0	45	30	0	30	0	590.00	17,400.00	20	11,800.00	10	5,900.00	0	0	0	0	0	0	17,400.00
21	หมึกเดิม EPSON 003 BK	กล่อง	1	0	2	1	0	1	0	300.00	300.00	1	300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	300.00
22	หมึกเดิม EPSON 003 CYAN	กล่อง	1	0	1	1	0	1	0	300.00	300.00	1	300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	300.00
23	หมึกเดิม EPSON 003 Ma	กล่อง	3	0	1	1	0	1	0	300.00	300.00	1	300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	300.00
24	หมึกเดิม EPSON 003 YELLOW	กล่อง	4	4	1	1	0	1	0	300.00	300.00	1	300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	300.00
25	ชุดย้อมรีด+แม่สี	ชุด	10	3	5	0	0	0	0	300.00	3,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000.00
26	คีย์บอร์ด	ตัว	0	14	3	2	1	2	1	200.00	400.00	0	0	2	400.00	0	0	0	0	0	0	400.00
27	เมาส์	ตัว	2	5	3	5	0	5	0	150.00	750.00	0	0	2	300.00	2	300.00	3	450.00	0	0	750.00
																						369,174.55

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
 นมงานพัสดุ ผ่านบริหารงานทั่วไป รหัสจัดซื้อใหม่ จังหวัดหนองคาย  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายละเอียดสินค้า/งาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปี 61			ปี 62			ปี 63			ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-ก.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ มูลค่า(บาท)	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 61	ปี 62	ปี 63	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน					มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน		มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู (ม่วงเล็ก)	ม้วน	30	0	60	0	0	0	0	0	0	183.33	20	183.33	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	550.00	
2	กระดาษทิชชู (กล่อง)	กล่อง	15	0	12	0	0	0	0	0	0	55.00	10	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	1,100.00	
3	กระดาษทิชชู (ม่วงใหญ่) 2 ชั้น 300 เมตร	ม้วน	78	24	12	0	0	0	0	0	0	107.00	24	2,568.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	72	7,704.00	
4	น้ำตาลขาว ขนาด 500 กรัม	ถุง	35	0	30	0	0	0	0	0	0	45.00	20	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	1,800.00	
5	ผงซักฟอก ขนาด 900 กรัม	ถุง	48	0	0	0	0	0	0	0	0	95.00	24	2,280.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
6	ผงซักฟอก ขนาด 800 กรัม	ถุง	25	40	83	0	0	0	0	0	0	95.00	90	8,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
7	สบู่ยี่ห้อ	กระป๋อง	15	24	0	0	0	0	0	0	0	120.00	24	2,880.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
8	สบู่ยี่ห้อ (ไร้กลิ่น)	กระป๋อง	5	0	12	0	0	0	0	0	0	137.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
9	สบู่ยี่ห้อ (ไร้กลิ่น)	กระป๋อง	5	5	12	0	0	0	0	0	0	145.00	24	3,480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	3,480.00	
10	ถุงพลาสติกดำ 26*30 นิ้ว	กก.	10	0	0	0	0	0	0	0	0	48.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
11	ถุงพลาสติกดำ 26*34 นิ้ว	ห่อ	30	0	0	0	0	0	0	0	0	49.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
12	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	แกลลอน	30	10	15	0	0	0	0	0	0	1,650.00	10	16,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	33,000.00	
13	น้ำยาขัดกระจกและฟอกขาว 20 ลิตร	แกลลอน	15	15	15	0	0	0	0	0	0	950.00	20	19,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	19,000.00	
14	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร	แกลลอน	30	40	10	0	0	0	0	0	0	890.00	20	17,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	35,600.00	
15	น้ำยาทำความสะอาด	ถัง	100	100	22	0	0	0	0	0	0	65.00	30	1,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	1,950.00	
16	ถุงพลาสติกดำ 26*28" (ห่อละ 25 กก.)	กก.	200	200	1100	0	0	0	0	0	0	49.00	200	9,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1000	49,000.00	
17	ถุงพลาสติกดำ 26*28"	กก.	1	0	0	0	0	0	0	0	0	68.00	50	3,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	3,400.00	
18	ถุงพลาสติกสีเหลือง ขนาด 4*7 นิ้ว	กก.	10	10	600	0	0	0	0	0	0	68.00	200	13,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	13,600.00	
19	ถุงกันความร้อน ขนาด 4*7 นิ้ว	กก.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100.00	5	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	500.00	
20	ถุงกันความร้อน ขนาด 5*8 นิ้ว/25 กก.	ห่อ	0	10	0	0	0	0	0	0	0	68.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
21	ถุงทิว 3 นิ้ว (สีขาว) ขนาด 12*20 นิ้ว/25 กก.	ห่อ	20	20	0	0	0	0	0	0	0	68.00	20	1,360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	2,040.00	
22	กล่องใส่หมึกขนาด 303	ใบ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	48.00	1	48.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	48.00	
23	ฟิล์มซีดี 48 ชิ้น	ชิ้น	1	5	0	0	0	0	0	0	0	310.00	5	1,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,550.00	
24	ไม้กวาดพลาสติกแบบด้ามไม้	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	0	0	0	180.00	5	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	900.00	
25	กระดาษชำระคัดพิเศษ 244 มม	แพ็ค	5	0	0	0	0	0	0	0	0	360.00	3	1,080.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,080.00	
26	กระดาษชำระคัดพิเศษ 244 มม	แพ็ค	25	0	0	0	0	0	0	0	0	290.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
27	กระดาษชำระคัดพิเศษ 150 มม*6กม	กก.	5	0	0	0	0	0	0	0	0	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
28	ถุงพลาสติกดำ 30*120 นิ้ว (สีแดง)	แกลลอน	48	54	60	0	0	0	0	0	0	220.00	20	4,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
29	น้ำยาอบแห้งกระดาษ-สีชมพู ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	20	24	60	0	0	0	0	0	0	220.00	20	4,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	13,200.00	
30	น้ำยาอบแห้งกระดาษ-สีชมพู ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	10	10	42	0	0	0	0	0	0	220.00	42	9,240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	13,200.00	
31	น้ำยาดักฝุ่น ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	48	48	23	0	0	0	0	0	0	550.00	12	6,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	42	9,240.00	
32	ชุดกระบอกฉีดน้ำยา	ชุด	12	18	5	0	0	0	0	0	0	65.00	60	3,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	1,560.00	
33	สติกเกอร์ติดรถยนต์	ชิ้น	10	10	120	0	0	0	0	0	0	25.00	120	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	300.00	
34	น้ำยาขัดกระจก	ขวด	10	10	12	0	0	0	0	0	0	85.00	60	5,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	120	3,000.00	
35	อะไหล่ผ่านมือสีแดง	ฝืน	12	15	15	0	0	0	0	0	0	150.00	10	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1,800.00	
36	อะไหล่ผ่านมือสีน้ำเงิน	ฝืน	36	48	5	0	0	0	0	0	0	150.00	50	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	2,250.00	
37	ถังขยะทรงเหลี่ยม ขนาด 60 ลิตร	ถัง	2	1	0	0	0	0	0	0	0	890.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,500.00	
38	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	ถัง	10	9	12	0	0	0	0	0	0	850.00	60	5,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
39	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6 ลิตร	แกลลอน	16	17	25	0	0	0	0	0	0	185.00	120	22,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	2,220.00	
40	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	48	84	12	0	0	0	0	0	0	185.00	100	18,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	48	8,880.00	
41	แผ่นยัดคีย์บอร์ด 3M ขนาด 3*4 นิ้ว	ชิ้น	10	100	192	0	0	0	0	0	0	16.00	200	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
42	ถ้วยพลาสติก พลาสติก (ขนาด 6 ออนซ์)	ห่อ	20	4	0	0	0	0	0	0	0	28.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	3,200.00	
43	ถ้วยพลาสติก พลาสติก (ขนาด 6 ออนซ์)	ห่อ	10	8	320	0	0	0	0	0	0	25.00	320	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
44	ถ้วยพลาสติก พลาสติก (ขนาด 6 ออนซ์)	ห่อ	110	120	0	0	0	0	0	0	0	24.00	10	240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	320	8,000.00	
45	แผ่นยัดคีย์บอร์ด (ขนาดหน้ากว้าง 18 นิ้ว)	แผ่น	0	80	0	0	0	0	0	0	0	480.00	20	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	240.00	
46	ฝ้ายพื้น	ฝืน	12	18	0	0	0	0	0	0	0	59.00	100	5,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	1,920.00	
47	ถุงมือยาง	คู่	0	6	24	0	0	0	0	0	0	35.00	24	840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	1,180.00	





แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
 นวัตกรรมพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รหัสเชื่อมโยงใหม่ จังหวัดหนองคาย  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	วิธีการจัดซื้อ			ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 64	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 64	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประเภท การสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ มูลค่า(บาท)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	หลอดไฟ LED	หลอด	30	0	30	30	0	165.00	4,950.00	20	3,300.00	0	0.00	10	1,650.00	0	0.00	30	4,950.00
2	หลอดไฟ LED 10w	หลอด	10	15	3	5	0	150.00	750.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	750.00
3	เบ็ด	ใบ	5	5	5	5	5	40.00	200.00	5	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	200.00
4	ตะปูเหล็ก	มวน	1	1	1	1	0	20.00	20.00	1	20.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	20.00
5	เคมไฟหัวเสา 10 นิ้ว+หลอด LED	ชุด	4	0	4	2	0	850.00	1,700.00	2	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,700.00
6	สเปคโทรไลท์ 30 W	ชุด	1	0	1	1	0	820.00	820.00	0	0.00	1	820.00	0	0.00	0	0.00	1	820.00
7	สายไฟ VCT 3*1.5 กทม.	ม้วน	6	0	6	3	0	2,600.00	7,800.00	3	7,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	7,800.00
8	ท่อร้อยสายไฟ 3/8 นิ้ว ขาว	เส้น	0	0	0	0	0	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9	ดอตรง	อื่น	5	0	5	5	0	10.00	50.00	0	0.00	5	50.00	0	0.00	0	0.00	5	50.00
10	สายพรีซ็อก	เมตร	0	0	0	0	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
11	แกล้งกัน	อื่น	1	0	1	1	0	5.00	5.00	0	0.00	1	5.00	0	0.00	0	0.00	1	5.00
12	กล่องพักสายไฟ	กล่อง	2	1	2	2	0	25.00	50.00	0	0.00	2	50.00	0	0.00	0	0.00	2	50.00
13	วายนัท	กล่อง	10	0	10	10	0	150.00	1,500.00	5	750.00	0	0.00	5	750.00	0	0.00	10	1,500.00
14	ดอกสวน	ตัว	15	3	15	15	0	50.00	750.00	10	500.00	0	0.00	5	250.00	0	0.00	15	750.00
15	คอนเนคเตอร์ 3/8 นิ้ว	ตัว	5	7	5	5	0	15.00	75.00	5	75.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	75.00
16	สกรู	กล่อง	4	3	4	4	0	100.00	400.00	0	0.00	4	400.00	0	0.00	0	0.00	4	400.00
17	เทปพันสายไฟ	ม้วน	1	0	1	1	0	50.00	50.00	0	0.00	1	50.00	0	0.00	0	0.00	1	50.00
18	กัทาม	อื่น	2	1	2	2	0	5.00	10.00	0	0.00	2	10.00	0	0.00	0	0.00	2	10.00
19	นอตเกลียวขาว	กล่อง	2	2	2	2	0	100.00	200.00	0	0.00	2	200.00	5	500.00	0	0.00	7	700.00
20	เหล็กอ่อน	เมตร	4	10	4	0	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
21	บล็อกคอม+ฟา	ชุด	1	1	1	1	0	55.00	55.00	0	0.00	1	55.00	0	0.00	0	0.00	1	55.00
22	ปลั๊กขาว	ตัว	1	1	1	1	0	115.00	115.00	0	0.00	0	0.00	1	115.00	0	0.00	1	115.00
23	หลอดไฟ	ตัว	1	1	1	1	0	10.00	10.00	0	0.00	0	0.00	1	10.00	0	0.00	1	10.00
24	หลอดไฟ 1500 W	หลอด	6	2	6	6	0	180.00	1,080.00	0	0.00	3	540.00	0	0.00	0	0.00	6	1,080.00
25	หัวหลอดขาว	ตัว	4	2	4	4	0	30.00	120.00	0	0.00	4	120.00	0	0.00	0	0.00	4	120.00
26	เคมถ่าน 10 นิ้ว	ใบ	0	6	0	0	0	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
27	ชุดปลั๊ก 5 เมตร	ชุด	0	20	0	0	0	315.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	ครีมขัดลาด	อื่น	2	6	2	2	0	222.00	444.00	0	0.00	2	444.00	0	0.00	0	0.00	2	444.00
29	ครีมขัดลาด	อื่น	10	15	10	10	0	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00
30	หลอดไฟ LED 7 w	หลอด	10	15	10	10	0	130.00	1,300.00	0	0.00	10	1,300.00	5	650.00	0	0.00	15	1,950.00
31	สายไฟ 2*1.5	เมตร	5	2	5	5	0	15.00	75.00	0	0.00	5	75.00	0	0.00	0	0.00	5	75.00
32	เตารีด	ตัว	11	1	11	12	0	30.00	360.00	0	0.00	6	180.00	6	180.00	0	0.00	12	360.00
33	เตาเสียบ	ตัว	4	1	4	4	0	20.00	80.00	0	0.00	2	40.00	2	40.00	0	0.00	4	80.00
34	หัวแรงไฟฟ้า	ตัว	1	1	1	1	0	380.00	380.00	0	0.00	1	380.00	0	0.00	0	0.00	1	380.00
35	ที่ตัดตะกั่ว	อื่น	12	1	12	1	0	250.00	2,500.00	0	0.00	1	250.00	0	0.00	0	0.00	1	250.00
36	ตะกั่วบัดกรี	มวน	1	1	1	1	0	50.00	50.00	0	0.00	1	50.00	0	0.00	0	0.00	1	50.00
37	ทองแดง	เมตร	2	5	2	2	0	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	0	0.00	0	0.00	2	40.00
38	รางสายไฟ เบอร์ 3	เส้น	10	5	5	5	0	50.00	250.00	5	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	250.00
39	รางสายไฟ เบอร์ 1223	เส้น	4	1	5	10	0	70.00	700.00	0	0.00	10	700.00	0	0.00	0	0.00	10	700.00
40	แป้นปลั๊กไฟ ขนาด 8*10	แป้น	1	1	2	0	0	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
41	แป้นปลั๊กไฟ ขนาด 10*12	แป้น	0	1	1	1	0	120.00	120.00	0	0.00	1	120.00	0	0.00	0	0.00	1	120.00
42	ปลั๊กไฟชนิดหัว	ตัว	0	1	8	8	0	20.00	160.00	0	0.00	4	80.00	4	80.00	0	0.00	8	160.00
43	ไซดงเหล็กไฟ	อื่น	0	1	2	2	0	150.00	300.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00	0	0.00	2	300.00
44	ดอกสวน	ดอก	0	1	2	2	0	50.00	100.00	0	0.00	2	100.00	0	0.00	0	0.00	2	100.00
45	ชุดปลั๊กไฟ 5 เมตร ของ MRP1405U	ชุด	0	1	3	3	0	450.00	1,350.00	0	0.00	1	450.00	2	900.00	0	0.00	3	1,350.00
46	ชุดปลั๊กไฟ 3 เมตร ของ MRP1405U	ชุด	0	2	1	1	0	380.00	380.00	0	0.00	1	380.00	0	0.00	0	0.00	2	760.00
47	มีเตอร์วัดไฟ	ตัว	0	10	1	1	0	650.00	650.00	0	0.00	1	650.00	0	0.00	0	0.00	1	650.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
 นววงงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รหัสเชื่อมโยงใหม่ จังหวัดหนองคาย  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	วิธีการจัดซื้อ			ปริมาณ การซื้อ ปี 64	ปริมาณ การสั่งซื้อ งบกลาง อื่นๆ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
48	ดินแอมป์ไฟฟ้า	ตัว	0	1	1	2	0	1,800.00	0	0	1.0	1,800.00	0	0	1.0	1,800.00	0	0	3,600.00
49	หลอดไฟ LED 13 w	หลอด	0	1	12	12	0	150.00	6	0	0.0	900.00	0	0	6.0	900.00	0	0	1,800.00
50	หลอดไฟ LED 5 w	หลอด	0	1	10	1	0	100.00	0	0	0.0	100.00	0	0	0.0	100.00	0	0	100.00
51	ชุดปลั๊กเสียบ	ชุด	1	1	1	3	0	150.00	0	0	0.0	450.00	0	0	0.0	450.00	0	0	450.00
52	ถาดขนาด AA	ถาด	30	100	4	4	0	15.00	0	0	0.0	60.00	0	0	0.0	60.00	0	0	60.00
53	ถาดขนาด 9V	ถาด	1	3	1	1	0	50.00	0	0	0.0	50.00	0	0	0.0	50.00	0	0	50.00
54	แผ่นใยชาม	กล่อง	1	100	1	1	0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	150.00
55	ก๊วยชาม	กล่อง	4	3	3	5	0	50.00	0	0	0.0	250.00	0	0	0.0	250.00	0	0	250.00
56	ปืนยาว เล็ก 20w	อื่น	2	5	2	5	0	750.00	0	0	5.0	750.00	0	0	0.0	750.00	0	0	750.00
57	หลอดไฟ 10W	หลอด	2	1	10	10	0	40.00	0	0	0.0	40.00	0	0	0.0	40.00	0	0	400.00
58	หลอดไฟ LED 18w	หลอด	1	6	31	20	0	150.00	0	0	0.0	3,000.00	0	0	0.0	3,000.00	0	0	3,000.00
59	สายไฟ พร้อมปลั๊ก 5 เมตร	ชุด	0	5	3	3	0	550.00	0	0	0.0	1,650.00	0	0	0.0	1,650.00	0	0	1,650.00
60	เทปพันสายไฟ	ม้วน	0	2	11	11	0	50.00	0	0	0.0	550.00	0	0	0.0	550.00	0	0	550.00
61	ฟิวส์อัตโนมัติ 6 Am	ฟิวส์	0	2	10	10	0	25.00	0	0	5.0	125.00	0	0	0.0	125.00	0	0	250.00
62	เทอร์มินัล	ตัว	1	2	5	5	0	30.00	0	0	0.0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	150.00
63	หลอดไฟ LED 12w	หลอด	1	2	1	1	0	450.00	0	0	0.0	450.00	0	0	0.0	450.00	0	0	450.00
64	รางสายไฟ	เส้น	0	10	1	1	0	70.00	0	0	1.0	70.00	0	0	0.0	70.00	0	0	70.00
65	รางสายไฟ	เส้น	0	2	5	5	0	110.00	0	0	5.0	550.00	0	0	0.0	550.00	0	0	550.00
66	กล่องวงจร 24 ไลน์ 500 w.	ชุด	4	2	1	1	0	1,500.00	0	0	1.0	1,500.00	0	0	0.0	1,500.00	0	0	1,500.00
67	สวิตช์เปิด-ปิด	ตัว	1	1	2	2	0	80.00	0	0	2.0	160.00	0	0	0.0	160.00	0	0	160.00
68	สวิตช์ เปิด-ปิด หน้าหลัง	ชุด	10	20	1	1	0	250.00	0	0	0.0	250.00	0	0	0.0	250.00	0	0	250.00
69	ตัวต่อหางปลา	ตัว	8	5	20	10	0	15.00	0	0	10.0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	150.00
70	หางปลาเสียบ	ตัว	0	1	10	10	0	15.00	0	0	10.0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	150.00
71	สวิตช์แสง	ตัว	0	2	3	3	0	350.00	0	0	0.0	1,050.00	0	0	0.0	1,050.00	0	0	1,050.00
72	หลอดไฟ LED 9 w.	หลอด	0	1	30	10	0	150.00	0	0	10.0	1,500.00	0	0	0.0	1,500.00	0	0	1,500.00
73	มอเตอร์พัดลม	ตัว	0	1	5	5	0	200.00	0	0	5.0	1,000.00	0	0	0.0	1,000.00	0	0	1,000.00
74	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อื่น	0	1	3	3	0	360.00	0	0	1.0	360.00	0	0	0.0	360.00	0	0	360.00
75	Breaker	อื่น	0	1	1	1	0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	0.0	150.00	0	0	150.00
76	ทงขนาดเบอร์ 95	ตัว	0	1	2	2	0	150.00	0	0	0.0	300.00	0	0	0.0	300.00	0	0	300.00
77	บุพัดลม 18 นิ้ว	อื่น	0	1	1	1	0	180.00	0	0	0.0	180.00	0	0	0.0	180.00	0	0	180.00
78	หลอดตะเกียบ 8w	หลอด	0	1	12	12	0	120.00	0	0	0.0	1,440.00	0	0	0.0	1,440.00	0	0	1,440.00
79	สวิตช์ 3 สาย	ตัว	0	1	2	2	0	240.00	0	0	0.0	240.00	0	0	0.0	240.00	0	0	240.00
80	สาย AV ขนาด 10 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	200.00	0	0	0.0	200.00	0	0	0.0	200.00	0	0	200.00
81	สวิตช์ 6 ขา	ตัว	0	5	2	2	0	240.00	0	0	0.0	240.00	0	0	0.0	240.00	0	0	240.00
82	หางปลา	ตัว	0	1	10	10	0	100.00	0	0	5.0	500.00	0	0	0.0	500.00	0	0	1,000.00
83	หลอดไฟ LED	หลอด	0	2	30	30	0	150.00	0	0	10.0	1,500.00	0	0	0.0	1,500.00	0	0	4,500.00
84	พัดลมตั้งพื้น	เครื่อง	0	0	0	1	0	1,280.45	0	0	1.0	1,280.45	0	0	0.0	1,280.45	0	0	1,280.45

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
หน่วยงานผลิต ผ่านบริการงานทั่วไป รหัสบัญชีกรม จังหวัด นครดาม  
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการจัดซื้อ	หมวดหมู่	วิธีการใช้เงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	ลูกบิดประตู	ชุด	30	0	4	0	450.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
2	ลูกบิดประตู	ชุด	10	4	1	5	465.00	2,325.00	5	2,325.00	0	0	0	0	0	0	0.00
3	ลูกบิดประตู	ชุด	5	0	2	2	280.00	560.00	0	0	2	560.00	0	0	0	0	0.00
4	ลูกบิดประตู	ชุด	1	0	2	2	550.00	1,100.00	2	1,100.00	0	0	0	0	0	0	0.00
5	สายยึดชำระ	ชุด	4	0	1	5	220.00	1,100.00	5	1,100.00	0	0	0	0	0	0	0.00
6	สายยึดชำระ	ชุด	1	0	5	5	245.00	1,225.00	0	0	5	1,225.00	0	0	0	0	0.00
7	สายยึดชำระ	ชุด	6	0	2	2	250.00	500.00	2	500.00	0	0	0	0	0	0	0.00
8	สายยึดชำระ	ชุด	0	0	3	5	290.00	1,450.00	0	0	3	870.00	2	580.00	0	0	0.00
9	วาล์วแก้ว	ตัว	5	1	1	1	260.00	260.00	0	0	1	1.00	0	0	0	0	0.00
10	ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	ตัว	0	5	1	1	380.00	380.00	0	0	1	380.00	0	0	0	0	0.00
11	ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	ตัว	1	0	1	5	465.00	2,325.00	0	0	3	1,950.00	0	0	2	930.00	0.00
12	ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	ตัว	2	0	2	2	330.00	660.00	2	660.00	0	0	0	0	0	0	0.00
13	ฝักบัว	ตัว	10	0	1	1	320.00	3,200.00	1	320.00	0	0	0	0	0	0	0.00
14	หลอดไฟ	หลอด	15	2	2	2	65.00	1,300.00	2	130.00	0	0	0	0	0	0	0.00
15	ปุ่มกด	ปุ่ม	5	0	2	2	195.00	990.00	0	0	2	390.00	0	0	0	0	0.00
16	ด้ามจับ	อัน	4	2	1	1	85.00	85.00	0	0	1	85.00	0	0	0	0	0.00
17	เบรค	อัน	1	2	1	1	95.00	95.00	0	0	1	95.00	0	0	0	0	0.00
18	วาล์วขา 4 ทน	ตัว	2	0	2	2	125.00	250.00	2	250.00	0	0	0	0	0	0	0.00
19	ก๊อกน้ำเย็น	ตัว	2	0	2	2	195.00	390.00	0	0	0	0	2	390.00	0	0	0.00
20	ลูกยางรอง	ตัว	4	1	4	4	10.00	40.00	4	40.00	0	0	0	0	0	0	0.00
21	ฝาปิดครก	ชุด	1	2	1	1	525.00	525.00	0	0	1	525.00	0	0	0	0	0.00
22	เทปพันก๊อก	ม้วน	1	1	10	10	20.00	200.00	5	100.00	0	0	5	100.00	0	0	0.00
23	ตุ๊กตา ขนาด 6*1 นิ้ว	ตุ๊ก	1	0	3	3	30.00	90.00	0	0	0	0	3	90.00	0	0	0.00
24	สีกัว ขนาด 0.5 กก.	กระป๋อง	6	1	1	1	80.00	80.00	0	0	1	80.00	0	0	0	0	0.00
25	สีกัว	กระป๋อง	4	0	1	1	85.00	85.00	1	85.00	0	0	0	0	0	0	0.00
26	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	0	0	3	3	120.00	360.00	0	0	3	360.00	0	0	0	0	0.00
27	ตะลอม	ชุด	0	1	3	3	90.00	270.00	0	0	3	270.00	0	0	0	0	0.00
28	ลอรัก ขนาด 6 นิ้ว	ล้อ	2	1	2	2	380.00	760.00	0	0	2	760.00	0	0	0	0	0.00
29	โซนิก	กระป๋อง	10	2	1	1	320.00	3,200.00	0	0	1	320.00	0	0	0	0	0.00
30	น็อต	ตัว	10	3	16	16	10.00	160.00	5	50.00	5	50.00	6	60.00	0	0	0.00
31	มือจับเชื่อม	ตัว	5	0	1	1	130.00	130.00	0	0	1	130.00	0	0	0	0	0.00
32	กาบเชื่อม	ตัว	11	0	1	1	195.00	1,950.00	1	195.00	0	0	0	0	0	0	0.00
33	ก๊วยแอง No.10	ตัว	4	0	1	1	85.00	85.00	1	85.00	0	0	0	0	0	0	0.00
34	ก๊วยแอง No.14	ตัว	1	0	1	1	115.00	115.00	1	115.00	0	0	0	0	0	0	0.00
35	อุปกรณ์ PVC 1 นิ้ว	ตัว	12	0	4	4	15.00	60.00	2	30.00	0	0	2	30.00	0	0	0.00
36	ช่องอากาศทาง 4 ทน	ตัว	1	0	25	25	27.00	675.00	10	270.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	675.00
37	ช่อง 4 ทน	ตัว	2	0	25	25	7.00	175.00	10	70.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00	175.00
38	เคเบิ้ลตีเหล็ก	ม้วน	10	0	1	1	130.00	1,300.00	0	0	1	130.00	0	0	0	0	0.00
39	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	4	2	2	2	25.00	50.00	2	50.00	0	0	0	0	0	0	0.00
40	ท่อ PVC 4 ทน	เส้น	1	0	12	12	40.00	480.00	6	240.00	0	0	6	240.00	0	0	0.00
41	กรรไกรตัดท่อ	ตัว	0	0	1	1	395.00	395.00	0	0	1	395.00	0	0	0	0	0.00
42	ตุลุ่มเมตร 5 เมตร	อัน	0	0	1	1	130.00	130.00	0	0	0	0	1	130.00	0	0	0.00
43	ก้านปลีท่อ 4 ทน	ตัว	0	0	30	30	7.00	210.00	10	70.00	20	140.00	0	0	0	0	0.00
44	ตุ๊กตา	ตุ๊ก	0	1	2	2	25.00	50.00	2	50.00	0	0	0	0	0	0	0.00
45	กระเบื้องคอนกรีตสีขาว	แผ่น	0	1	14	14	95.00	1,330.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
46	ตุ๊ก	ตัว	0	1	20	20	10.00	200.00	10	100.00	0	0	10	100.00	0	0	0.00
47	หัวอกยิงสกรู	ตัว	0	1	1	1	80.00	80.00	1	80.00	0	0	0	0	0	0	0.00
48	สกรู	ตุ๊ก	0	1	2	2	30.00	60.00	1	30.00	0	0	1	30.00	0	0	0.00
49	คีมเลื่อย	ตัว	0	0	1	1	550.00	550.00	1	550.00	0	0	0	0	0	0	0.00
50	อุปกรณ์ PVC 4 ทน	อัน	0	0	5	5	10.00	50.00	5	50.00	0	0	0	0	0	0	0.00

แบบประเมินการสั่งซื้อ  
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป จ.นครศรีธรรมราช  
ประจำปีงบประมาณ 2564

51	ซองทองเหลือง	อื่น	1	0	1	0	0	1	30.00	30.00	0	0.00	0.00	0	0.00	1	30.00
52	สามคม+อุปกรณ์+ปืนลม	ชุด	30	2	1	1	0	1	650.00	650.00	0	0.00	0.00	0	0.00	1	650.00
53	วารสารปืนลม	ตัว	1	1	1	1	0	1	115.00	115.00	0	0.00	0.00	0	0.00	1	115.00
54	ปืนยิงซิลิโคน	อื่น	1	0	1	1	0	1	130.00	130.00	0	0.00	0.00	0	0.00	1	130.00
55	ขีปนาวุธยิงกำลังหน้า	ชุด	4	0	1	1	0	1	60.00	60.00	0	0.00	0.00	0	0.00	1	60.00
56	สวิตช์	ตัว	2	0	6	6	0	5	35.00	175.00	6	210.00	0	0.00	0	6	210.00
57	ผ้า 6 ช่อง	ผ้า	2	0	1	1	0	1	85.00	85.00	1	85.00	0	0.00	0	1	85.00
58	ผ้า 3 ช่อง	ผ้า	1	1	1	1	0	1	45.00	45.00	1	45.00	0	0.00	0	1	45.00
59	บล็อกลอย 2*4"	อื่น	0	4	1	1	0	1	25.00	25.00	0	0.00	0.00	0	0.00	1	25.00
60	บล็อกลอย 4*4"	อื่น	0	0	1	1	0	1	65.00	65.00	0	65.00	0	0.00	0	1	65.00
61	ปลั๊กกราวด์	อื่น	0	1	1	1	0	1	85.00	85.00	0	85.00	0	0.00	0	1	85.00
62	ท่อซัพ	ชุด	1	0	2	2	0	2	150.00	300.00	0	300.00	0	0.00	0	2	300.00
63	ลวดเชื่อมสแตนเลส	เส้น	1	2	10	10	0	10	21.00	210.00	0	210.00	0	0.00	0	10	210.00
64	ก๊ออย่างซิงค์	ตัว	0	1	1	1	0	1	395.00	395.00	0	395.00	0	0.00	0	1	395.00
65	ก๊อคัท	ตัว	0	1	5	5	0	5	110.00	550.00	0	550.00	0	0.00	0	5	550.00
66	ฝาครอบ ขนาด 10 นิ้ว	ผ้า	4	1	1	1	0	1	580.00	580.00	1	580.00	0	0.00	0	1	580.00
67	สายเชื่อมลึ้ม	เมตร	1	1	10	10	0	10	100.00	1,000.00	0	1,000.00	500.00	500.00	0	10	1,000.00
68	สายย่น	เส้น	10	1	1	1	0	1	180.00	180.00	0	180.00	0	0.00	0	1	180.00
69	สว่าน	อื่น	8	5	1	1	0	1	65.00	65.00	0	65.00	0	0.00	0	1	65.00
70	เหล็กกล่อง 3x1-1.5หนา 2 มม.	เส้น	0	0	1	1	0	1	479.55	479.55	0	479.55	479.55	479.55	0	1	479.55





แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รหัสบัญชีงานใหม่ จังหวัด นนทบุรี  
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	วิธีการใช้เงินแหล่ง 3 ปี			ปริมาณ การซื้อ ปี 64	ปริมาณ การตัด คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การตัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การตัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมตัดซื้อจัด งบ (บาท)	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 95	ลิตร				7	0		0.00	0	0.00	3	0.00	4	0.00	0	0.00	7	0.00	
2	น้ำดื่มดีเซล	ลิตร	10	6.54	35,5618	7	0		196.84	0	0.00	3	84.36	4	112.48	0	0.00	7	196.84	
3	น้ำดื่มดีเซล	ลิตร	5	7.174	117,096	8	8		204.96	2	51.24	2	51.24	0	0.00	0	0.00	4	102.48	
4	น้ำดื่มดีเซล	ลิตร	1	7.386	187.97	8	0		18.62	0	0.00	4	74.48	4	74.48	0	0.00	8	148.96	
5	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	4	6.671	7,2437	7	0		193.27	0	0.00	3	82.83	4	110.44	0	0.00	7	193.27	
6	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	1	6.693	7,2176	7	0		27.71	0	0.00	4	110.84	3	83.13	0	0.00	7	193.97	
7	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	6	7.123	7,1403	8	0		224.08	0	0.00	3	84.03	4	112.04	0	0.00	7	196.07	
8	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	7	7.166	7,4321	8	0		26.91	0	0.00	4	107.64	4	107.64	0	0.00	8	215.28	
9	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	5	7.151	9,5192	8	0		168.08	0	0.00	4	84.04	4	84.04	0	0.00	8	168.08	
10	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	0	75.41	9,3107	80	0		1,392.80	0	0.00	0	0.00	80	1,392.80	0	0.00	80	1,392.80	
11	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	1	7.115	9,1282	8	0		175.28	0	0.00	4	87.64	4	0.00	0	0.00	8	175.28	
12	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	2	6.824	8,8456	7	0		158.27	10	226.10	3	67.83	4	90.44	0	0.00	17	384.37	
13	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	10	6.942	9,0868	7	0		194.07	5	110.05	3	66.03	4	88.04	0	0.00	12	264.12	
14	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	12	7.192	8,8066	8	0		181.68	10	227.10	4	90.84	4	90.84	0	0.00	18	408.78	
15	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	5	7.115	8,7517	8	0		173.68	0	0.00	4	86.84	4	86.84	0	0.00	8	173.68	
16	น้ำดื่มแก๊สไซเบอร์ 91	ลิตร	4	0	9,0049	0	0		0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
17	น้ำดื่ม (กันยายน 2562)	เดือน	1	1	1	1	0		20,870.00	1	20,870.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	20,870.00	
18	น้ำดื่ม (ตุลาคม 2562)	เดือน	1	1	1	1	0		14,320.60	1	14,320.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	14,320.60	
19	น้ำดื่ม (พฤศจิกายน 2562)	เดือน	1	1	1	1	0		17,500.00	1	17,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	17,500.00	
20	น้ำดื่ม (ธันวาคม 2562)	เดือน	1	1	1	1	0		16,500.00	0	0.00	1	16,500.00	0	0.00	0	0.00	1	16,500.00	
21	น้ำดื่ม (มกราคม 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		14,767.00	0	0.00	1	14,767.00	0	0.00	0	0.00	1	14,767.00	
22	น้ำดื่ม (กุมภาพันธ์ 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		16,620.00	0	0.00	1	16,620.00	0	0.00	0	0.00	1	16,620.00	
23	น้ำดื่ม (มีนาคม 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		11,930.00	0	0.00	1	11,930.00	0	0.00	0	0.00	1	11,930.00	
24	น้ำดื่ม (เมษายน 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		10,580.00	0	0.00	1	10,580.00	0	0.00	0	0.00	1	10,580.00	
25	น้ำดื่ม (พฤษภาคม 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		8,810.00	0	0.00	0	0.00	1	8,810.00	0	0.00	1	8,810.00	
26	น้ำดื่ม (มิถุนายน 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		16,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	16,450.00	
27	น้ำดื่ม (กรกฎาคม 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		15,752.53	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	15,752.53	
28	น้ำดื่ม (สิงหาคม 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		14,660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	14,660.00	
29	น้ำดื่ม (กันยายน 2563)	เดือน	1	1	1	1	0		13,790.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	13,790.00	
30	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กก.	ถัง	0	0	0	8	0		1,536.00	4	6,144.00	0	0.00	4	0.00	0	0.00	8	12,288.00	
31	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กก.	ถัง	0	0	0	0	0		0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
32	แก๊สหุงต้ม ขนาด 4 กก.	ถัง	0	0	0	0	0		0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย  
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 61			ปีงบประมาณ 62	ปีงบประมาณ 63	ปีงบประมาณ 64	ปริมาณ ณ คำสั่ง เบิก	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ปี 61	ปี 62	ปี 63								จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	เครื่องเล่น DVD	เครื่อง	30	1	1	1	1	0	1	5,345.45	5,345.45	0	0.00	1	5,345.45	0	0.00	0	0.00	-0	0.00	1	5,345.45	

5,345.45

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ  
 หน่วยงานพัสดุ ผ่านบริการงานทั่วไป รหัสเรียกใบแจ้งหนี้ นนงคตย  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ง ปี 64	ปริมาณ การใช้ง ปี 64	ปริมาณ การใช้ง ปี 64	ปริมาณ การใช้ง ปี 64	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
1	น้ำดื่มถึงจางาน 20 ลิตร	ถึง แพ็ค	1400	1771	1771	1800	0	1800.00	450	4,500.00	450	4,500.00	450	4,500.00	450	4,500.00	1800	18,000.00	1800	18,000.00
2	น้ำดื่ม ขนาด 350 ml	แพ็ค	0	0	4	7	0	449.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	449.45	7	449.45
3	น้ำดื่ม 600 ml	แพ็ค	85	50	50	100	0	4,500.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	58	2,610.00	208	9,360.00	208	9,360.00

27,809.45

โครงการ 2564

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน	ผู้รับผิดชอบโครงการ
1	โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการปฏิบัติงาน	150,000.00	งาน HR
2	โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการเรื่องการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมและออกกำลังกายเพื่อสุขภาพ	150,000.00	ทันตภาววิทยา
3	โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านการพัฒนาคุณภาพโรงพยาบาลอย่างต่อเนื่อง	400,000.00	ศูนย์คุณภาพ
4	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการชะลอความเสื่อมของไตในผู้ป่วยเบาหวานและความดันโลหิตสูงคลินิกโรคเรื้อรัง โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย	65,500	งานคลินิกเรื้อรัง
5	โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมเพื่อป้องกันการเกิดภาวะแทรกซ้อน ในผู้ป่วยเบาหวานและความดันโลหิตสูง ของหน่วยศัลยกรรมบริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	55,800	
6	โครงการห่วงใยใส่ใจการดูแลสุขภาพเท้าในผู้ป่วยเบาหวาน (กองทุน NCD) ของหน่วยศัลยกรรมบริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	61,200	
7	โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมในกลุ่มสงสัยป่วย เพื่อป้องกันการเกิดผู้ป่วยเบาหวานชนิดที่ 2	15,000	
8	โครงการส่งเสริมการจัดการตนเอง เพื่อควบคุมค่าระดับน้ำตาลในเลือด ผู้ป่วยเบาหวานชนิดที่ 2 ของหน่วยศัลยกรรมบริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	71,400	
9	โครงการออกหน่วยแพทย์แผนไทยในชุมชน	30,960.00	แพทย์แผนไทย
11	โครงการวันพยาบาลแห่งชาติประจำปี 2564	5,000.00	กลุ่มการพยาบาล
12	โครงการพัฒนาคุณภาพการนิเทศทางการพยาบาล	6,000.00	
รวมเงิน		1,010,860.00	